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FTESE PER MBLEDHJE

T& nderuar Anétaré té Kuvendit t& Komunés,

NE bazé (€ nenit 43 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, e thérras mbledhjen e Il

té radhés (mbledhje e rregullt) t& Legjislaturés sé 7 t& Kuvendit t& Komunés Kaganik pér
vitin 2021.

Mbledhja do t& mbahet né sallén e kuvendit t& komunés, né katin e treté t& objektit
t& komunés, me 29 Dhjetor 2021 ( Dita e Mérkuré ), né ora 11:00.

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhéheq, Kemal Murseli, Kryesues i Kuvendit.

Ju mirépresim!

Me respekt!




N& mbledhjen e Kuvendit t€ Komunés, t& 29.12.2021, do té shqyrtohet ky:

REND PUNE

1. Betimi Solem i anétares sé zgjedhur t& Kuvendit t& Komunés nga AAK, Rabije
Sallahi - z&vendé&simi i anétares s& doréhequr Hafize Sallahi;

2. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja Inauguruese e Kuvendit t& Komunés;

3. Propozim Vendimi pér formimin e Komitetit pér Politiké dhe Financa;

4. Propozim Vendimi pér formimin e Komitetit pér Komunitete;

5. Propozim Vendimi pér formimin e komisionit pér hartimin e Planit t& punés sé
Kuvendit t& Komunés pér vitin 2022;

6. Raporti Financiar pér periudhén Janar-Shtator 2021; dhe

7. Propozim Vendimi pér aprovimin e Listés s& veganté t€ pronave komunale té cilat

planifikohen t& jepen né& shfrytézim né vitin 2022.

Shtojca: Materiali pér pikét ; 1-7
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Né bazé té nenit 51 dhe 52 t& Ligjit nr. 03/L-040 Pér Vetégeverisjen e Lokale, t& nenit
3.1 dhe 2 lidhur me nenin 4, 5 dhe 6.4 t&€ Udhézimit Administrativ (MPL) Nr. 05/2020 — pér
procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve t€ pérhershme dhe
komiteteve tjera né komuné, t€ nenit 39.1 t&¢ Statutit t¢ Komunés, Kuvendi i Komunés
Kaganik, né mbledhjen e vet té¢ mbajtur me 2021, Propozoj t& merr
kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA

1. Me kété Vendim formohet, Komiteti pér Politiké dhe Financa (KPF) i Kuvendit t&
Komunés Kaganik, nga radhét e anétaréve t€ Kuvendit t&€ Komunés, né pérbérje 7

anétaréve.
2. Komitetit pér Politiké dhe Financa, ka kété pérbérje:

2.1. PDK  Kryesues sipas funksionit
2.2 PDK anétar

2.3. PDK anétar

2.4. LVV anétar

2.5. LVV anétar

2.6. LDK anétar

7. AAK anétar.

3. Pérbérja e Komitetit pér Politiké dhe Financa duhet té reflektoj pérfagésimin e etniteteve
politike né Kuvendin e Komunés, duke reflektuar edhe barazin€ gjinore.

4. Komiteti pér Politiké dhe Financa kryesohet nga Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés, sipas
funksionit q¢ e ka. N& rastet kur né mbledhjen e komitetit pér politiké dhe financa
mungon kryesuesi, mbledhja kryesohet nga anétari mé i vjetér e komitetit.

5. Detyrat e Komitetit pér Politiké dhe Financa jané t€ pércaktuara né Ligjin e
Vetéqeverisjes Lokale, Udhézimit Administrativ (MPL) Nr. 05/2020, Statutin ¢ Komunés
dhe né€ Rregulloren e Punés s¢ Kuvendit.

6. Anétarét e KPF nuk kané té drejté té jené edhe anétaré t& komiteteve tjera.

7. Kompensimi pér punén e Komitetit pér Politiké dhe Financa rregullohet me Vendim, té
veganté sipas Udhézimeve té Qeverisé sé Republikés s¢ Kosovés.

8. Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& autoritetit
mbiké&qyrés -MAPL, si dhe 7 dité pas publikimit né fagen zyrtare t& komunés.

Me kété Vendim njoftohen: Anétarét e Komitetit pér Politiké dhe: F\mahéat Ktjyf,suem i Kuvendit,
Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhwlhm dhe/:zﬁu:lglv»

q \r_'ll"KryeS@IESlll Kuvendit




Republik e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik
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Né bazé t& nenit 51 dhe 53 t& Ligjit nr. 03/L-040 -Pér Vetégeverisjen e Lokale, t&
nenit 3 .2 lidhur me nenin 7, 8 dhe 9 t&¢ Udh&zimit Administrativ (MPL) Nr. 05/2020 —
pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e komiteteve té pérhershme dhe
komiteteve tjera né komuné, t& nenit 39.1 t& Statutit t&¢ Komunés, Kuvendi i Komunés
Kaganik, né mbledhjen e vet t&€ mbajtur me /2021, mori kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMITETIT PEER KOMUNITETE

1. Me kété Vendim formohet Komiteti pér Komunitete i Kuvendit t&€ Komunés Kaganik
nga radhét e anétaréve t¢ Kuvendit t¢ Komunés dhe nga pérfagésues t&é komuniteteve.

2. Komiteti pér Komunitete, do té jeté né pérbérje, 5 anétaré;
1. ,

3

?

bl

DB

3. Detyrat ¢ Komitetit pér Komunitete jané t€ pércaktuara né Ligjin pér Vetéqeverisje
Lokale, Udhézimin Administrativ )MPL) Nr. 05/2020, Statutin ¢ Komunés dhe
Rregulloren e Punés sé Kuvendit.

4. Mbledhjet i kryeson Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete i cili zgjidhet nga radhét e
anétaréve nga pika 2. e kétij vendimi. Né mungesé té Kryesuesit t&¢ Komitetit pér
Komunitete, mbledhjet i kryeson anétari mé i vjetér i komitetit.

5. Ky Vendim hyn né fuqi 15 dit€ pas regjistrimit né Zyrén e protokollit t& autoritetit
mbikéqyrés -MAPL, si dhe 7 dité pas publikimit né fagen zyrtare t& komunés.

Me kété Vendim njoftohen: Anétarét e Komitetit pér Komunitete, Kryetari i Komunés,
Drejtoria e Financave, Ekonomisé dhe Zhvillimit, dhe Arkivi.
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_—Kryetuesi\i Kuvendit
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Né bazé té nenit 12.2(d) lidhur me nenin 40.2 (¢) dhe (d) t& Ligjit pér
Vetégeverisje Lokale(Gazeta Zyrtare té€ Republikés s&é Kosovés Nr. 28/04 Qershor 2008),
té nenit 34.5 té Statutit t& Komunés O01Nr. 6/01-12895/20 t& datés 30.06.2020, té nenit
15.1(c) lidhur me nenin 55 t& Rregullores 01Nr. 7864/08 pér Puné té Kuvendit t&
Komunés té datés 13.11.2008, Kuvendi i Komunés Kaganik né mbledhjen e mbajtur me
. Propozoj t& merr kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PLANIT TE PUNES SE
KUVENDIT TE KOMUNES PER VITIN 2022

I. Me kété Vendim, formohet komisioni pér hartimin e Planit t& Punés sé Kuvendit té
Komunés pér vitin 2022, né& pérbérje prej 5 anétaréve, 4 anétaré do té jené nga Kuvendi i
Komunés dhe 1 anétar nga Zyra e Kryetarit t&¢ Komunés, si vijon:

1.1 Kemal Murseli, kryesues nga KK
1.2. anétar nga KK,
1.3. anétar nga KK
1.4, anétar nga KK
1.5 anétar nga Zyra e Kryetarit

2. Komisioni nga pika 1 e kétij vendimi do t& hartoj Planin e Punés s& Kuvendit té
Komunés pér vitin 2022 dhe t€ njéjtin do t’i zhvilloj procedurat e nevojshme sipas
rregullave ligjore né fuqi deri me miratimin e planit nga Kuvendi i Komunés.

3. Ky Vendim hyn né fuqi sipas nenit 17 té Rregullores (MAPL) Nr. 01/2017 —Pér

Procedurat e hartimit dhe publikimit t€ akteve t& komunés.

Me kété Vendim njoftohen: Anétarét e komisionit, Kryetari i Komunés dhe Arkivi.

" n ¢ Kryesuesi i Kuvendit
‘ o Kemal Murseli
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RAPORTI Per periudhén: Janar - Shtator
NENTEMUJOR |
FINANCIAR 2021

Pér Kuvendin

DREJTORIA PER EKONOMI FINANCA DHE ZHVILLIM
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I Raporti i Buxhetit Komunal pér periudhén Janar — Shtator 2021:

Raporti i Buxhetit Komunal pér periudhén Janar — Shtator 2021 ka pér géllim té informimit objektiv lidhur me ecuriné
dhe me treguesit relevant rreth p&rmbushjes s& planit 1€ grumbullimit t& mjeteve sipas burimeve, pérmbushjes sé&
obligimeve té planifikuara sipas plan programeve, dinamikén e mjeteve té shpenzuara dhe até sipas natyrés sé
shpenzimeve dhe kategorive té pércaktuara buxhetore, rrjedhén e parasé si dhe treguesit tjeré qé kané ndikuar né
rezultatet e pérgjithshme pér kété periudhé.

Organizata Buxhetore e Komunés sé& Kaganikut — KO 652, sikundér né tremujorin e paré, ashtu edhe gjaté 9 mujorit té kétij
viti vijues, ka vazhduar njejté sé funksionari sikurse né vitin parapark, duke menaxhuar dhe operuar me mjete buxhetore
né trembédhjeté (13) Programe Buxhetore { PB ):

1. Zyra e Kryetarit,

2. Administrata e Pérgjithshme dhe Céshtjet gjinore,
3. Zyra e Kuvendit Komunal,

4. Buxhet dhe Financa,

5. Shérbimet Publike dhe Emergjencat,
6. Bujgésia, Pylltaria dhe Zhvillimi Rural,
7. Planifikimi Urban dhe Mjedisi,

8. Shéndetésia dhe Mirégenia Sociale,
9. Arsimi dhe shkenca,

10. Zyra Lokale pér Komunitete,

11. Zhvillimi ekonomik,

12. Kuitura, rinia dhe sportet dhe

13. Shérbimet sociale dhe rezidenciale.

Me géllim t& kompletimit sa mé t& miré té kétij raporti, pérmes dhénies sé sqarimeve plotésuese mbi trendet e realizuara
té mjeteve buxhetore pér periudh&n Janar — Shtator 2021 dhe krahasimit me periudhén e njejté té vitit parapark, né
vazhdim bé&jmé shpalosjen e Pasqyrave Financiare pérmes tabelave té paraqitura né vijim:



NGA DONATORET DHE HUAMARRIA

Buxheti | miratuar | Buxhet! | tanishém Shpenzimet Shpenzlmet Progresi né % Krahaslvni 2021/20 Indekst
2021 2021 31.09-2021 31.09-2020 né€ 2021/2020 (%)
TE HYRAT BUXHETORE t3 ] ) a34
A |TOTAL FINANCIMI QEVERITAR 8,135,544.00 8,135,944.00 5,029,291.20 | 4,953,808.37 bLB2 75,482.83 1.52
1 |GRANTI | PERGJITHSHEM 3,305,460.00 3,305,460.00 |  1,188,467.20 | 213824004 35.95 (949,772.84) (44.42)
2 |GRANTI1 ARSIMIT 3,669,480.00 3,669,480.00 |  3,017,81000| 2,021,33843 82.24 996,471.57 49.30
3 |GRANTI | SHENDETESISE 1,161,004.00 1,161,004.00 823,014.00 794,229.90 70.89 28,784.10 3.62
TOTAL TE HYRAT VETANAKE-
153,007.72 388,537. 272, 33.70 251,265.00 183.04
® |pARTICIPIMET DHE DONACIONET B I i M et -
o |TE HYRAT KOMUNALETE VITIT 2021 646,655.00 646,655.00 208,330.26 96,888.87 32.29 11194139 11554
5 |TE HYRAT £ BARTURA NGA VITI 2020 g 506,352.72 179,707.61 34,227.00 35.49 145,480.61 )
PARTICIPIMET DHE GRANTET E BARTURA
6 ) E 5 6,157.00 {6,157.00) -

Tabela 1 - pasqyrohet gjendja e Buxhetit t& miratuar nga Kuvendi Komunal, Buxheti i Rishikuar né fillim t& vitit { me
rastin e startimit t& kétij viti buxhetor &shté béré bartja definitive e t& hyrave nga viti 2020, si bilance té pashpenzuara
né vitin parapark, pastaj né kolonat vijuese jané pasqyruar shpenzimet aktuale sipas prerjes mé 30.09.2021, shkalla e
realizimit t& mjeteve buxhetore e shprehur né (%), si dhe prezentimi dhe vénia né raport e shpenzimeve té realizuara né
té njéjtén periudhé té njé viti mé paré.

Buxheti fillestar i miratuar né shtator 2020, pér vitin 2021 ishte né shumén totale prej 8,782,599.00 €, ndérsa shuma
prej 9,288,951.72€, nga té dhénat e kolonés 2, ka té béjé me buxhetin e shtuar gjaté kétij viti — buxheti aktual.

Né kolonen 3, &shté pasqyruar shpenzimi i mjeteve té pérgjithshme gjaté késaj periudhe té kétij vitit raportues prej
5,417,829.07€. Shikuar sipas burimeve t& mjeteve, mjetet e shpenzuara nga granti geveritar, kemi shumén prej
5,029,291.20€ apo njé pérmbushje buxhetore prej 61.82%, nga mjete t& té hyrave vetanake té vitit 2021, shuma prej
208,830.26€ ose 32.29%, nga t€ hyrat vetanake té bartura nga viti 2020, shuma prej 179,707.61€ ose 35.49% dhe nga
participimet, donatoret dhe huamarrjet shuam prej 6,157.00.

Né kolonén 4, kemi prezentuar shpenzimet e realizuar té periudhés sé njejté té vitit 2020, té cilat jané né shumé prej
5,091,081.24€, gé sipas indeksave té realizuar, si¢ pasqyrohen né kolonén 6 dhe 7, shpenzimet e sivjetme n& raport té
njejté me ato té vitit paraprak, né kété vit, shénojné rénie pér 6.42% apo shprehur ne masé monetare prej 326,747.83€.



Ii. Raporti i inkasimit té té hyrave vetanake:

Tatimi né proné 235,000.00 257,937.67 167,093.70 90,843.97
Tatimi né toké 35,000.00 54,100.27 154.57 24,249.31 29,850.96
Taksa nga rexhistrimi i automjeteve 55,000.00 38,505.00 70.01 31,420.00 7,085.00
Taksa nga ushtrimi i veprimtarisé 10,000.00 2,040.00 20.40 5,172.00 (3,132.00)
Taksa tjera 500.00 1,923.00 384.60 1,067.00 856.00
Gjobat nga inspektorati 1,500.00 880.00 58.67 520.00 360.00
Licencat pranim tekn.lokalit 500.00 40.00 L 8.00 40.00
Total: Buxhet dhe Financa 237,500.00 355,425.94 105.31 22952201 | 125,903.93
Taksa komunale pér leje ndértimi 60,000.00 113,776.09 189.63 69,296.47 44,479.62
Taksa pér regjistrimin e trashigimisé 30,000.00 38,555.50 128.52 15,460.50 23,095.00
Taksa tjera Administrative 25,000.00 31,733.52 126.93 18,340.45 13,393.07
Taksa per legalizimin e objekteve 40,000.00 18,440.70 46.10 -

Gjobat nga inspektorati 1,000.00 250.00 25.00 25.00 225.00
Shfrytézimi | pronés publike 15,000.00 3,761.90 25.08 1,433.66 2,328.24
Taksa pér matjen e tokés né teren 15,000.00 1,738.00 L 11.59 7,817.00 (6,079.00)
Total: Urbanizmi & Kadastri 186,000.00 208,255.71 111.97 112,373.08 77,441.93
Shfrytezimi publik per tregti te hapur (reklam 10,000.00 13,039.72 130.40 3,136.16 9,903.56
Taksa tjera Administrative 3,000.00 486.44 16.21 155.00 h 33144
Total: Shérbimet Publike dhe Emergjenca 13,000.00 13,526.16 104.05 3,291.16 10,235.00
Taksa e Ndérrimit Destinimit té Tokés 33,500.00 22,236.78 66.38 405.00 21,831.78
Taksa pér Shfrytéz.e Resurseve nat, 1,000.00 4,478.03 447.80 4,478.03
Taksa tjera 300.00 - - 867.70 (867.70)
Total: Bujgésia dhe Pylltaria 34,800.00 26,714.81 76.77 1,272.70 25,442.11
Taksa e certifikatave té lindjes 2,500.00 556.00 22.24 735.00 (179.00)
Taksa e certifikatave t8 kurorézimit 500.00 15.00 3.00 15.00 -
Taksa e certifikatave té vdekjes 1,000.00 363.00 36.30 459.00 (96.00)
Taksa e certifikatave tjera oficare 15,355.00 13,442.00 87.54 15,817.00 {2,375.00)
Taksa tjera Administrative 2,000.00 79.50 3.98 6,444.55 (6,365.05)
Taksa pér shtetési 5,000.00 - - 45.00 {45.00)
Total: Administrata e Pérgjithéshme 26,355.00 14,455.50 r 54.85 23,515.55 {9,060.05)




Total: Administrata e Pérgjithéshme 26,355.00 14,455.50 54.85 23,515.55 {9.060.05)
Taksa pér certifikata mjekésore 5,000.00 3,675.00 73.50 2,528.00 1,147.00
Gjobat nga inspektoriati 1,500.00 420.00 28.00 375.00 45.00
Licencat pranim teknik t&é lokaleve 1,000.00 - - =
Inspektimi i respektimit té planit Urb. 500.00 - -
Inspektimi higjeniko-sanitaré 1,000.00 618.00 - 465.00 153.00
Participimet né shéndetési 15,000.00 - - 4,632.20 L (4,632.20)
Total: Shéndetésia dhe M.S. 24,000.00 4,713.00 r 19.64 8,000.20 {3,287.20)|
Participimet 25,000.00 23,704.00 94.82 16,548.50 } 7,155.50
Total: Arsimi dhe Kultura 25,000.00 23,704.00 94.82 16,548.50 7,155.50
} ol R ﬁj TR a1 T R S IR e e i TR
GIITHSE TE HYRAT DIREKTE il mﬁ,ﬁi.is.oo. .*@mag\qmﬁ m-goo.oz 39452320 | 252,271.92
Té hyrat nga gjobat e gjykatave - 3,360.00 5,360.00 (2,000.00)
Té hyrat nga gjobat e trafikut 111,903.50 74,432.50 37,471.00
Té hyrat nga APK (Pylltaria) 10,696.46 5,014 36 5,682.10
TE HYRAT INDIREKTE 6 - | 12595096 84,806.86 |  41,153.10

Tabela 2 — pasqyron té dhénat e progresit té té hyrave vetjake si né raport me planin buxhetor, ashtu edhe né
proporcion me periudhen e njejté té vitit paraprak, dhe ate:

¢ né kolonén e paré éshté pasqyruar plani vietor i grumbullimit té té hyrave vetjake sipas llojit té tyre né shumé
prej 646,655.00 € {té hyrat direkte)

* né kolonén e dyté pasqyrohet shuma e mjeteve té grumbulluara pér nénté€mujorin e kétij viti, té cilat jané né
lartési prej 646,795.12€ (te hyrat direkte) dhe shuma prej 125,959.96€ (te hyrat indirekte) apo totali prej

772,755.08 € (pérfshiré té hyrat indirekte) apo 119.50% realizimi i gjithmbarshém.

¢ né kolonén e treté pasqyrohet pérqindja e realizimit t& planit buxhetor, e cila &shté 100.02% e te hyrave
direkte, ndérsa né kolonén e katért paraqitet shuma e mjeteve prej 394,523.20 € té realizuara gjaté sé njejtés

periudhé t& vitit 2020 dhe né kolonén e pesté pasqyrohet raporti né mesé té hyrave té realizuara né

néntmujorin e kétij viti raportues, pérballé atyre t& realizuara né t& njejtén periudhé té vitit té kaluar, e qé
tregohet njé rénie prej prej 293,425.02¢€.

Poashtu, pérmes késaj tabele jané té pasqyruara detajet e HVK-ve, sipas programeve buxhetore dhe sipas llojeve analitike
té tyre. Késhtu, nga Drejtoria e Ekonomisé Financave dhe Zhvilimit jané grumbulluar gjithsej: 355,425.94€ apo 54.95% e
totalit té inkasimit nga t& hyrat direkte komunale, nga Drejtoria e Urbanizmit dhe Kadastrit jané grumbulluar gjithesej
mjete ne shumé prej: 208,255.71€ apo 32.20% e totalit t& inkasimit nga té hyrat direkte komunale, shuma tjetér e
grumbullimit t& mjeteve , 8shté realizuar nga kéto pesé (5) drejtori si ajo e: Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale, shuma
prej: 4,713.00€, Administratés sé& Pérgjithshme, shuma prej: 14,455.50€, Arsimit,Kulturés shuma prej: 23,704.00€,
drejtoria e Bujgésisé, Plitarisé dhe Zhvillimit Rural, shuma prej: 26,714.81€ dhe drejtoria e Shérbimeve Publike, shuma
prej: 13,526.16€ gé sé bashku pérbéjné 12.85% e totalit té inkasimit nga té hyrat direkte komunale.



Ndérsa, sipas llojit té té& hyrave direkte, rezultate mé t& mira kemi te té hyrat e tatimit ne proné dhe tokg, lejeve t&
ndértimit, taksave per regjistrimin e trashigimisé, ku kemi tejkalim te planifikimeve.

lll . Shpenzimet e realizuara pér periudhén Janar —Shtator 2019:

Dinamika e shpenzimeve pér kété periudhé éshté realizuar me 58.33% né raport me Buxhetin aktual (t& ndryshuar)
apo shuma prej 5,417,829.07€ ndérsa krahasuar mé periudh&n e nj8jté té vitit paraprak kemi shkallén e shpenzimit
prej 6.42% mé té larté apo shumén prej 326,747.83€.

] ; AL Shpenzimet e | Shpenzimet & Progresi Krahasimi: Krahasim{ Krahasimi
KATEGORITE EKONOMIKE TE SHPENZIMEVE B""h;;’n”‘“"‘" realizuara | realizuara | pérballplan. | Buxheti- | 202172020 n& | 202172020
{KESH) 31,09-2021 31.09-2020 buxhetor Shpenzimet € né %
1 |Pagat dhe meditjet 5,289,706.00 | 3,801,778.75 | 3,859,523.82 71.87| 1,487,927.25 (57,745.07) {1.50
2 |Mallrat dhe sherbimat 820,000.00| 438,197.52| 587,801.50 53.44| 381,802.48| (149,603.98) (25.45)
3 |Shpenzimet komunale 212,769.00 60,357.86 57,274.55 28.37| 152,411.14 3,083.31 5.38
4 |Subvencionet dhe transferet 282,705.40 154,562.50 58,394.00 54.67 128,142.90. 96,168.50 164.69
5 |Shpenzimet kapitale 2,683,771.32 962,932.44 | 528,087.37 35.88 | 1,720,838.88 434,845.07 82.34

Tabela 3 — paraget shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik né nivel t& Organizatés buxhetore pérballé planifikimit
buxhetor dhe shpenzimeve té realizuara né té njejtén periudhé té vitit paraprak, dhe ate:

® Pagat dhe Méditjet, ndaj buxhetit t& parashikuar jan& realizuar p&r 71.87%, ndérsa né raport me 2020, kemi njé
ulje té shpenzimeve pér 1.50%;
*  Mallérat dhe Shérbimet jané realizuar pér 53.44%, ose njé ulje pér 25.45%;
= Shérbimet Komunale jané realizuar pér 28.37% , ose njé rénie pér 5.38%;
= Subvencione dhe Transferet jan€ realizuar pér 54.67%, ose njé rritje pér 164.69%; dhe
* Shpenzimet kapitale jané realizuar pér 35.88% , ose njé rritje pér 82.34 % ne krahasim me nént&mujorin e vitit

2020.



128,961.19

17,633.12 |

91,437.50

p— = -
Subvencionet Struktura
NR | PROGRAMET BUXHETORE (11) | 5%!| Pagstdhe | Mallrat dhe | Shpenzimet dhe prpsnamet Qi | ne % sipas
lefuar méditje shérbimet | komunale kapitale
Xiy transferet {PB}
1 |Zyra e kryetarit 17 133,051.84 12,421.53 23,400.00 168,873.37
2 |Administrata e pergjithshme 29 92,147.26 23,048.71 8,250.00 123,445.97 2.28
3 |Zyra e kuvendit komunal 0 70,916.91 4,588.25 75,505.16 1.39
4 |Buxhet, financa zhv. Ek 18 45,432.87 3,561.14 8,400.00 128,605.60 185,999.61 3.43
5 :‘:ﬁé;‘;i"c:"b"k"“ dhe 31 | 139,845.48| 198317.75| 25733.06| 29,22500| 141,762.66| 534,883.95 9.87
6 |ZLK 1 6,311.31 - 6,311.31 -
7 |Bujgesia, Pylltaria dhe ZHR 15 45,970.48 7,741.25 35,609.66 89,321.39 1.65
8 i 352,493.18 6.51
9 _47,410.36 8,741.68 2,100.00 853,013.80
10

Tabela 4 — kemi pasqyruar progresin e shpenzimeve aktuale sipas programeve buxhetore dhe klasifikimit ekonomik, dhe
pjesémarrja e tyre né strukturén e gjithmbaréshme té shpenzimeve té realizuara pér periudhén raportuese Janar —
Shtator 2021.

Pagat dhe Méditjet, né strukturén e pérgjithshme té shpenzimeve marrin pjesé me
8.09%, Shérbimet Komunale me 1.11%

Kapitale, me 17.77% .

70.17%, Mallérat dhe Shérbimet, me

» Subvencionet dhe Transferet me_2.85%, ndérsa Shpenzime pér Investime



P Tabelat e paragitura né vijim paragesin shpenzimet e realizuara né ményré analitike pér kategoriné ekonomike
shpenzime komunale, subvencione e transfere si dhe shpenzime kapitale:

|
TORIIREN P, ) | S ] 5 AR JE— —
e persmany | VSTRATA ISHENDETESI| SHERBIMET |ARSIMIDHE| TOTALI |TOTALL(LIX) | KRAHASIMI
. PERGITRHSHME| ADHEMS | PUBLIE | KULTURA | @920 | 2020 NE %

'SHPENZIMET E RRYMES
1210 s 5496.77| 551792 | 2557610 | 7,642.67 | 44,233.46 | 4444728 (0.48)
13220 SHPENZIMET E UNIT 458.83 487.05 143.21 3,659.18 | 4,748.27 2,411.49 96.90
13230 SHPENZIMET E MBETURINAVE 3,681.57 7,684.48 | 11,36605 | 821507 3836

SIS DT e 10.08 10.08 | 2,200.71

—

| |

S— _—— | e e | TN
|
|

KOD]I PERSHKRIMI ZYRAE  [SHENDETESI| BUXHETIME |ARSIMIDHE |SHERBIMET| TOTALI TOTALL | KRAHASI
‘i KRYETARII | ADHEMS |ZAEKONOMIK | KULTURA | PUBLIKE | (FEX) 2021 | (LIX) 2020 | MINE %
SUBVENCIONE PER ENTITETE
21110 PUBLIKE 3,500.00 3,500.00 1,000.00 | 250.00
21200| SUB ”E‘“C;g;fa‘:‘%m'm 8,600.00 8,400.00| 67,677.50| 29,225.00 | 113,902.50 | 44,424.00| 156.40
SUBVENCIONE PER PERFITUES
22200 INDIVIDUAL 11,300.00 2,100.00 23,760.00 37,160.00 | 12,970.00 | 136.51

[OTAL



PERMBLEDHJA E SHPENZIMEVE NE MALLERA DHE SHERBIME Sipas gjendjes mé 30.09.2021
MALLERAT DHE SHERBIMET Zyrae Zyrae i Buxhetidhe | Sherbimet | BUISI 0 idhe | Arsimidhe | Shndetésia
Kryetarit | Kavendit | SMSTRR | Cpinancac | Cpupiike | PYMARE | g ypqy Kultura dhe MS
KESH 3
13130 |UDHETIMET ZYRTARE BRENDA VENDIT
13140 |UDHETIMET ZYRTARE JASHT VENDIT
13310 |[SHPENZIMET E INTERNETIT
13320 |[SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 4,595.61 40.32 567.38
13330 |[SHPENZIMET POSTARE 28.70
12410 [SHPENZIMET E ARSIMIT E TRAJNIMIT 1,250.00
13420 [SH.E PERFAQESIMIT DHE AVOKATURES 127.44 3,263.88 97.94
12430 [SHERBIMET E NDRYSHME SHENDETESORE 1,057.40
12440 [SHERBIMET E NDRYSHME Intelektuale-késhilldhéns] 1,210.00 1,070.00 1,185.00 500.00 ;
12450 |SHPENZIMET e shtypjes-jomarketing 20.00 800.00
13470 [SHPENZIMET E SHERBIMEVE TEKNIKE 710.00
12460 [SHPENZIMET E SHERBIMEVE KONTRAKTUES 3,435.00 4,032.00 7,108.40 332.88 7.447.00 960.00 37,038.40 11,388.00 16.37 | 67,621.29 4,120
13480 [SHPENZIMET PER ANETARSIM 6,001.35 1.37| 334092 2,660
13490 [SHPENZIMET E VARRIMIT 28,175.00 (28,175)
13501 |SHPENZIMET E MOBILJEVE 11,289.60 2.58 11,290
13502 |TELEFONA (M& pak se 1,000 euro) . .
13503 |[SHPENZIMET E KOMPJUTERAVE 1,196.00 0.27| 1447.00 (251)
13504 [HUARDER PER TEKNOLOG.I INFORMATIVE = -
13505 [MAKINA FOTOKOPJUESE . -
13556 |SHPENZIMET E PAISJES SPECIALE MJEKESORE - -
13509 |SHPENZIMET E PAISJEVE TJERA <1000 110,00 213.00 0.07 | 4579.00 (4,256)
13559 [PAISJA TJERA . S
12810 |[SHPENZIMET E FURNIZIMIT PER ZYRE 800.00 1,263.28 990.00 1,494.00 1,109.50 11,384.35 598.00 17,143.81 495
13620 [SHPENZIMET E FURNIZIMIT ME USHOIM E PIJE 2200 495.75 790.70 636.40 2,310.38 724.90 7,621.20 5,310.29 2,451.80 73,358.58 (52,995)
13830 [SHPENZIMET E FURNIZIMEVE MJEKESORE 9,662.00 19,779.08 (10,217)
13640 [SHPENZIMET E FURNIZIMEVE HIGJENIKE 405.50 183.00 2,454.85 97285 | 5,055.74 (1,060)
13650 |[SHPENZ.E FURNIZIMEVE ME VESHMBATHJE -
13710 [SHPENZIMET E VAJIT -
13720 |SHPENZIMET E NAFTES PER NGROHJE -
13730 [VAJ PER NGROHJE 215.00 {215)
13750 [SHPENZIMET E QYMYRIT 400.00 (400)
13760 [SHPENZIMET E DRUVE PER NXEMJE 50,850.00 47,475.00 3,375
13780 [SHPENZIMET E DERIVATEVE PER VETURA 6,030.87 2,273.78 1,697.97 127.92 7,536.51 16,651.36 1,015
13770 |SHPENZ. E DERIVATEVE PER GJENERATOR 101.47 1,737.52 664.36 547.94 1,955
13911 [PROVIZIONI | AQBK ; -
13951 |REGJISTRIMI & SIGURIMI | AUTOMJETEVE 309.25 1,223.32 545.72 1,765.70 2,756.49 1,088
13953 [SIGURIMI | NDERTESAVE DHE DHE TJERA -
14010 |MIREMBAJTJA E RIPARIMI | AUTOMJETEVE 443.49 979.50 1,049.00 2,031.00 632,00 394.00 3,445.80 7,233.70 1,741
14020 [MIREMBAJTJA E RIPARIMI | NDERTESAVE 62.20 990.00 198.00 1,948.80 (699)
14023 |MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE 2,243.25 819.12 1,424
14032 [MIREMBAJTJA E AUTO RRUGEVE LOKALE 182,477.37 206,302.84 (23,825)
14040 [MIREMB.E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE 64.86 (70)
14050 |MIREMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAISJES 444.95 471.54 7,757.00 6,825.00 1,848
14210 [REKLAMAT DHE KONKURSET S . -
14230 [SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK = i =
14220 |BOTIMET E PUBLIKIMEVE 600.00 600.00 0.14 480,00 120
14310 |DREKAT ZYRTARE 73.00 344.50 417.50 0.10 289,50 128
14410 {SHPENZIMET E VENDIMEVE TE GJYKATAVE 60.50 60.50 | 0.01 372.3¢ (62,312]
Struktura e pjesémarrjes 283 1.05 5.27 0.81 45.26 1.76 277 29.41 10.84 100.00




SUBVENCIONET DHE TRANSFERET T
SHPENZIMI PER PERIUDHEN JANAR SHTATORE 2021
g NTQL#M Ml . Pers R v i ! ‘I!‘E‘:,“”" 1 Bux"leti.‘i ; e
Ealllie 3
16028 |Zyra e Kryetarit 30,000
18028 |Drejtoria e Sherbimeve Publike 42,960
48028 |Drejtoria e Financave, Ekonomisé dhe Zhvillimit Ekonomik 10,000
47028 |Drejtoria e Bujgésisé, Pylitarisé dhe Zh.R 55,000
73037 |Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mbrojtja Sociale (MS) 5,000
85028 |Kultura,Rinia dhe Sporti 57,000
92140 |Arsimi dhe Kultura 50,040

Totali: 250,000.00

Subvenctonet dhe Transferet - ndarja né detaje

E‘" Nr. ‘”‘1 BB BB i W e L Realizimi Janar- :
Rend. }’ el ' L .&_‘,;;'E;Er.ii_;j.. S ‘,.h i YL By .i.fj";:- L'A" Shtatoré 2021 ‘

I ZYRA E KRYETARIT 23,400.00

1 PAGESA PER PERFITUES INDIVIDUAL-NDIHMA QASTI 4,500.00

2 | PAGESA QYTETAREVE PER NDERTIMIN E SHTEPIVE (500€ PER SECILIN RAST) 6,500.00

3 OVLE UCK-SE 2,000.00

4 OKPIP KACANIK 500.00

5 SHPAK HK 3,500.00

6 SUBVENCIONIMI | NDERMARRJEVE TRANSPORTUESE LOKALE 6,400.00

| DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 29,225.00

1 BIK-KACANIK (pagesat pér rastet mortore) 29,225.00

PLANIFIKIMI | ZHVILLIMIT EKONOMIK 8,400.00

1 SUBVENCIONIMI | NDERMARRJEVE TRANSPORTUESE LOKALE 8,400.00
. DREJTORIA E BUJQESISE & PYLLTARISE -
1 Nuk ka patur pagesa gjate kesaj periudhe -

V. DREJTORIA E SHENDETESISE DHE M.SOCIALE 2,100.00

1 PAGESA PER PERFITUES INDIVIDUAL 2,100.00




V. DREJTORIA E ARSIMIT DHE KULTURES 91,437.50
1 [TRANSPORTIINXENESEVE PER KATEGORITE E NDRYSHME 23,237.50
2 |PAGESAE BURSAVE PER STUDENTE 20,000.00
3 [KF LEPENCI 15,000.00
4 |FONDACIONIBONEVET KACANIK 2,000.00
5 |KBKACANIKU 2,800.00
6 |KFFBBK 2,500,00
7  |KLUBIHENDBOLLIT LEPENCI 2,000.00
8 |KLUBIMUNDJES KACANKU 1,200.00
9 |KLUBITAEKWONDO KACANIKU 1,500.00
10 |KLUBITVOLEJBOLLIT KACANIKU 1,800.00
11 |[KVKFEMRAT 1,800.00
12 |[KVRLKACANK 1,400.00
13 [MOTOKROSS KACANIKU 1,000.00
14 |QKKACANIKKU 2,000.00
15 |SHBAKACANIKU 2015 1,000.00
16 |SHKATINGUJT E VENDLINDJES 6,500.00
17 [SHOQKULTURORE ARTISTIKE GRYKA E KACANIKUT 3,500.00
18 |SHOQATAE PESHK. SPOR. REKREA. "TROFTA E LEPENCIT" 1,000.00
19 |SHPKFSSHK KACANIK

1,200.00
4 I




B, btk

Mjetet e fira

per shpenzim

Progresii

realizimit

: 0
Mjetet pér shpronésime 30,000 30,000 - 100
BASHKFINANCIM I PROJEKTEVE 100,000 84,911 15,089 85
NDERTIMI I RRIETEVE TE UJESIELLESEVE 97,000 20,300 76,700 21
RREGULLIMI I TROTUARIT NE RRUGEN BOB-
DOGANAJ 95,000 - 95,000 -
RREGULLIMI I NDRICIMIT PUBLIK 95,000 10,910 84,090 11
ASFALTIMI I RRUGES RAMADAN XHOKLI - KOXHAJ 45,000 20,641 24,359 46
ASFALTIMI I RRUGES NE LAGIET DALLOSHI,
MURSELI DHE CENA-DOGA 40,000 40,000 ; 100
NDERTIMI I TROTUARIT NE RRUGEN HETEM HASA)
DHE AVDYL DURAJ 45,000 41,615 3,385 92
RREGULLIMI I SHESHIT TE QYTETIT - FAZA I-RE 35,000 . 35,000 -
REHABILITIMI I RRUGES QAMIL ILAZI DHE SALI 145,000 ] i ]
BAJRA ’
NDERTIMI I KANALIZIMEVE FEKALE DHE
ATMOSFERIKE 97,551 7,977 89,574 8
PROJ ZHVILL BUIQS-BLEGT 50,000 35,610 14,390 71
RRENIMI I OB). DHE LARGIMI I DEPONIMEVE
N 15,000 9,639 5,361 64
NDERTIMI I SHTRETERVE TE LUMENIEVE DHE
LR 45,000 7,079 37,921 16
RENOVIMI I OBJEKTEVE BANESORE KOLEKTIVE 20,000 20,000 - 100
RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE PJESEN
URBARNE BIERURA 234,646 188,321 46,325 80
NDERTIMI DHE RREGULLIMI I QARSHISE SE VIETER
Sl = 180,000 29,176 150,824 16
HARTIMI PROJEKTEVE 25,000 3,178 21,822 13
RENOVIMI I OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES
SHENDETESORE 30,000 ’ 30,000 )
RINDERTIMI I OBIEKTIT TE QMF-SE NE FSHATIN
DOGANAI-KAGANIK 85,000 . 85,000 -
FURNIZIM ME MOBILJE DHE PAJIME NE QKMF 40,000 38,950 1,050 97
RENOVIMI 1 OBJEKTIT TE SHTEPISE SE KULTURES
"XHELADIN KURTAJ 10,000 - 10,000 &
NDERTIMI I MEMORIALIT PER VIKTIMAT CIVILE TE ey i 50060 ]
LUFTES
RREGULLIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I KABINETEVE
e oliETe 20,000 15,406 4,594 77
NDERTIMI I SALLES SE EDUKATES FIZIKE NE SHFMU
Ll T ot 150,000 80,000 70,000 53
RENOVIMI I OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES
AT 70,000 19,948 50,052 28
FURNIZIM ME MOBILJE DHE PAJIME TE SHKOLLAVE 10,000 3,490 6,510 35




NDERTIMI I ANEKSIT TE OBJEKTIT TE

ADMINISTRATES KOMUNALE - 3,000 y
NDERTIMI I PA.RKINGUT NENTOKESORE PER 5 000 ) 5.000 B
ADMINISTRATES KOMUNALE d L

Furnizim me Mobilje dhe Pajime 5,000 - 5,000 -
Ndeértimi dhe asfaltimi i rrugés sé fshatrave 2,500 : 2,500 _
Llar_'_ushte Ly = =

NDERTIMI I RRJETEVE TE UJESIELLESEVE 3,000 - 3,000 -
RREG.I RRUGES BOB-KULLA HASANIT 5,000 - 5,000 -
RREGULLIMI I TROTUARIT NE RRUGEN BOB-DOGANA) 5,000 . 5,000 -
RREGULLIMI I NDRICIMIT PUBLIK 5,000 - 5,000 -
RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE

NDERKOMUNALE 250 : 2,500 ,
NDERTIMI I IMPIANTIT PER TRAJTIMIN E UIRAVE TE ZEZA 5,000 - 5,000 -
NDERTIMI DHE RREGULLIMI I PARQEVE PUBLIKE 5,000 - 5,000 -
ASFALTIMI I RRUGES RAMADAN XHOKLI - KOXHAJ 5,000 - 5,000 -
ASFALTIMI I RRUGES NE LAGIET DALLOSHI,

MURSELI DHE CENA-DOGA 10,000 320 9,680 3
NDERTIMI I OBIEKTIT PER ZJARREFIKESIT 5,000 - 5,000 -
ASFALTIMI I RRUGES QE LIDHE FSHATRAT KOTLINE-IVAJE 5,000 - 5,000 -
NDERTIMI I STAZES PER KEMBESOR DHE SHTEGUT

PER BICIKLISTA PE 5,000 - 5,000 -
NDERTIMI I TROTUARIT NE RRUGEN HETEM HASAJ

DHE AVDYL DURAJ 5,000 - 5,000 -
REHABILITIMI I RRUGES QAMIL ILAZI DHE SALI BAJRA 5,000 . 5,000 -
NDERTIMI I KOLEKTORIT KRYESORE PER TRAJTIMIN

E UJRAVE TE ZEZ 5,000 - 5,000 -
NDERTIMI I KANALIZIMEVE FEKALE DHE ATMOSFERIKE 3,000 E 3,000 -
NDERTIMI I INFRASTRUKTURES NE ZONAT INDUSTRIALE 5,000 - 5,000 -
PROJEKTE PER ZHVILLIMIN E TURIZMIT 50,000 - 50,000 -
NDERTIMI I KANALIZIMEVE FEKALE NE ZONEN TURISTIKE

SHTRAZE 3,076 - 3,076 =
RRENIMI I OBJ. DHE LARGIMI I DEPONIMEVE ILEGALE 5,000 d 5,000 -
RREGULLIMI DHE ASFALTIMI RR.GERLICE-K.VIETER-

STAGOVE-RUNJEVE 5,000 = 5,000 n
NDERTIMI I SHTRETERVE TE LUMENJEVE DHE

PERROCKAVE 5,000 ; 5,000 -
RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE PIESEN

URBANE DHE RURALE 4,928 - 4,928 -
NDERTIMI DHE RREGULLIMI I QARSHISE SE VIETER TE

QYTETIT 20,000 - 20,000 -
HARTIMI PLAN RREGULLATIVE 5,000 - 5,000 -
HARTIMI PROJEKTEVE 5,000 = 5,000 -
BLERJA E VETURAVE PER NEVOJA TE QKMF-SE 5,000 - 5,000 -
RINDERTIMI I OBJEKTIT TE QMF-SE NE FSHATIN .

DOGANAJ-KACANIK 2404 5000 )
FURNIZIM ME MOBILJE DHE PAJIME NE QKMF 5,000 - 5,000 -
NDERTIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I OBKJEKTEVE

PER BANIM SOCIAL S0, Oall 50,000 - g
NDERTIMI DHE RIVITALIZIMI I MONUMENTEVE 5,000 i 5,000 i

KULTURO-HISTORIKE




RREGULLIMI VARREZAVE TE DESHMOREVE DHE

SHKOLLORE _

VETERANEVE TE UCK-SE 10,000 9,000 1,000 90
RENOVIMI 1 OBIEKTIT TE SHTEPISE SE KULTURES

"XHELADIN KURTAJ 5,000 - 5,000 -
NDERTIMI I SALLAVE TE EDUKATES FIZIKE NE

SHFMU: NAZMI OSMAN 5,000 . 5,000 -
NDERTIMI [ SHFMU - EMIN DURAKU- KACANIK 5,000 - 5,000 -
NDETIMI I ANEKSIT NE GIIMNAZIN SKENDERBEU 5,000 i 5,000 -
NDERTIMI I SALLES SE EDUKATES FIZIKE NE SHFMU

7 SHTATORI BEGRACE 50,000 - 50,000 -
RENOVIMI 1 OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES

SHKOLLORE

BASHKFINANCIM I PROJEKTEVE 86,923 17,245 69,678 20
NDERTIMI I RRIETEVE TE UJESIELLESEVE 10,000 - 10,000 -
RREGULLIMI 1 NDRICIMIT PUBLIK 10,000 - 10,000 -
NDERTIMI DHE RREGULLIMI I PARQEVE PUBLIKE 10,000 - 10,000 -
ASFALTIMI I RRUGES RAMADAN XHOKLI - KOXHAJ 35,000 - 35,000 -
NDERTIMI I KANALIZIMEVE FEKALE DHE ATMOSFERIKE 15,000 = 15,000 -
NDERTIMI I SHTRETERVE TE LUMENJEVE DHE

PERROCKAVE 18,000 - 18,000 -
RENOVIMI I OBJEKTEVE BANESORE KOLEKTIVE 50,000 29,530 20,470 59
RREGULLIMI DHE ASFALTIMI I RRUGEVE NE PJESEN

URBANE DHE RURALE 23,647 : 23,647 -
HARTIMI PROJEKTEVE 10,000 - 10,000 -
NDERTIMI DHE FUNKSIONALIZIMI I OBKJEKTEVE

PER BANIM SOCIAL 110,000 64,482 45,518 59
RENOVIMI I OBJEKTIT TE SHTEPISE SE KULTURES

"XHELADIN KURTA) 10,000 8 10,000 -
RENOVIMI I OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES 72,000 72,000 ] 100
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Né& bazé nenit 58, shkronja h) e Ligjit Nr. 03/L-040 - Pér Vetéqeverisjen Lokale,
Kryetari i Komunés sé Kacanikut népérmjet Drejtorisé pér Urbanizém, Kadaster dhe
Mbrojtje t& Mjedisit béné kéte:

PROPOZON

Né bazé té nenit 13 paragrafi 1 dhe 2 té& Ligjit Nr.06/L-092 Pér Dhénien né
Shirytézim dhe Kémbimit t& Pronés sé Paluajtshme t& Komunés (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés /Nr.10/03 Prill 2019), neni 6 par.1 t& Rregullores (QRK)
Nr.09/2020 Pér pércaktimin e Procedurave t& Dhénies né Shfrytézim dhe Kémbimin
e Pronés s& Paluajtshme t&¢ Komunés, dhe nenit 6 shkronja h) t& Statutit té Komunés
sé Kacanikut, Kryetari i Komunés propozon qé Kuvendi i Komunés, né mbledhjen e
mbajtur mé daté 2021, té merr kété:

VENDIM

PER APROVIMIN E LISTES SE VECANTE TE PRONAVE KOMUNALE TE CILAT PLANIFIKOHEN TE
JEPEN NE SHFRYTEZIM NE VITIN 2022

1. Me kété Vendim, Aprovohet Lista e Vecanté e pronave komunale t& cilat planifikohen
t& jepen né shfrytézim né vitin 2022, si vijon:

Zona kadastrale Bajnicé:

1. Parcela kadastrale, nr.00378-0, né siperfage té térsishme prej 00.20.62 ha
2. Parcela kadastrale,nr. 00388-0, né siperfaqe té térsishme prej 00.68.70 ha
3. Parcela kadastrale, nr.00389-0, né siperfaqe té térsishme prej 00.41.75 ha
4. Parcela kadastrale, nr.00536-1, né siperfage té térsishme prej 00.86.51 ha
5. Parceia kadastrale, nr.00536-2, né siperfage té térsishme prej 00.38.31 ha

Zona kadastrale Begracé:

Parcela kadastrale, nr.01853-0, né siperfage té térsishme prej 00.77.92 ha
Parcela kadastrale,nr. 02249-0, né siperfaqe té térsishme prej 00.79.48 ha
Parcela kadastrale, nr.02578-0, né siperfaqe té térsishme prej 00.66.12 ha
Parcela kadastrale, nr.02579-0, né siperfaqe té térsishme prej 02.16.79 ha
Parcela kadastrale, nr.02639-0, né siperfage té térsishme prej 05.72.58 ha
Parcela kadastrale,nr. 02706-1, né siperfaqe té térsishme prej 00.61.44 ha
Parcela kadastrale, nr.02706-3, né siperfage té térsishme prej 02.09.05 ha
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. Parcela kadastrale, nr.02706-4, né siperfage té térsishme prej 00.11.39 ha
9. Parcela kadastrale, nr.02706-5, né siperfaqe té térsishme prej 00.61.42 ha
10. Parcela kadastrale, nr.02647-0, né siperfaqe té térsishme prej 00.26.74 ha

Zona kadastrale Bob:

1. Parcela kadastrale, nr.00247-0, né siperfage té térsishme prej 00.40.14 ha

Zona kadastrale Bigec:

. Parcela kadastrale, nr.00032-1, né siperfage té térsishme prej 00.10.43 ha
. Parcela kadastrale,nr. 00032-2, né siperfage té térsishme prej 01.45.99 ha
. Parcela kadastrale, nr.01006-0, né siperfage té t&rsishme prej 01.53.47 ha
. Parcela kadastrale, nr.01068-0, né siperfage té térsishme prej 00.91.14 ha
. Parcela kadastrale, nr.01439-0, né siperfage té térsishme prej 09.13.97 ha
. Parcela kadastrale,nr. 01440-0, né siperfage t& térsishme prej 00.51.80 ha
. Parcela kadastrale, nr.01470-0, né siperfaqge té térsishme prej 01.91.98 ha
. Parcela kadastrale, nr.01478-0, né siperfage té térsishme prej 00.94.16 ha
. Parcela kadastrale, nr.01479-0, né siperfage té térsishme prej 01.36.63 ha
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Zona kadastrale Vaté - Dubravé:

. Parcela kadastrale, nr.00150-0, né siperfage té térsishme prej 01.56.05 ha
. Parcela kadastraie,nr. 00473-0, né siperfage té térsishme prej 00.91.36 ha
. Parcela kadastrale, nr.00474-0, né siperfage té térsishme prej 00.13.85 ha
. Parcela kadastrale, nr.00545-0, né siperfage té térsishme prej 02.05.89 ha
. Parcela kadastrale, nr.00546-0, né siperfage té térsishme prej 01.17.73 ha
. Parcela kadastrale,nr. 00547-0, né siperfage té térsishme prej 01.95.10 ha
, Parcela kadastrale, nr.00719-0, né siperfage té térsishme prej 02.03.94 ha
. Parcela kadastrale, nr.00734-0, né siperfaqe té térsishme prej 03.93.62 ha
. Parcela kadastrale, nr.01127-0, né siperfage té térsishme prej 02.57.76 ha
10. Parcela kadastrale, nr.01137-0, né siperfage té térsishme prej 00.86.06 ha
11. Parcela kadastrale, nr.01162-0, né siperfage té térsishme prej 00.91.82 ha
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Zona kadastrale Gajre:
2. Parcela kadastrale, nr.00098-0, né siperfage té térsishme prej 00.51.02 ha

Zona kadastrale Gllobocicé:

1. Parcela kadastrale, nr.01736-0, né siperfage té térsishme prej 00.57.10 ha
2. Parcela kadastrale,nr. 01782-0, né siperfaqe té térsishme prej 00.22.24 ha
3, Parcela kadastrale, nr.01790-0, né siperfage té térsishme prej 00.71.14 ha
4. Parcela kadastrale, nr.01795-0, né siperfage & térsishme prej 00.72.61 ha
5, Parcela kadastrale, nr.01796-0, né siperfage té térsishme prej 00.33.82 ha
6. Parcela kadastrale,nr. 01797-0, né siperfage té térsishme prej 00.10.00 ha
7. Parcela kadastrale, nr.01802-0, né siperfage té térsishme prej 01.22.35 ha

Zona kadastrale Doganaj:

1. Parcela kadastrale, nr.00143-1, né siperfage t& térsishme prej 01.87.77 ha
2. Parcela kadastrale,nr. 00143-2, né siperfaqe té térsishme prej 01.50.01 ha
3. Parcela kadastrale, nir.00143-3, né siperfage té& t&rsishme prej 01.49.95 ha
4, Parcela kadastrale, nr.00145-0, né siperfage t& térsishme prej 00.42.56 ha
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5. Parcela kadastrale, nr.00225-0, né siperfage 1€ térsishme prej 00.30.51 ha
6. Parcela kadastrale,nr. 00227-0, né siperfage t& térsishme prej 00.16.92 ha

Zona kadastrale Duraj - Gabrricé:

1. Parcela kadastrale, nr.00119-0, né siperface té térsishme prej 01.09.15 ha
2. Parcela kadastrale,nr. 00121-0, né siperfaqge té térsishme prej 00.54.38 ha
3. Parcela kadastrale, nr.00293-0, né siperfage t& térsishme prej 03.49.00 ha
4. Parcela kadastrale, nr.00430-1, né siperfage té térsishme prej 00.45.06 ha

Zona kadastrale Gjurgjedeil:

1. Parcela kadastrale, nr.00308-0, né siperfaqe té térsishme prej 00.23.94 ha
2. Parcela kadastrate,nr. 00309-0, né siperfaqge té térsishme prej 01.19.72 ha
3. Parcela kadastrale, nr.00536-0, né siperfage té térsishme prej 03.58.37 ha
4. Parcela kadastrale, nr.00643-1, né siperfage té térsishme prej 02.84.29 ha
5. Parcela kadastrale, nr.00655-0, né siperfage té térsishme prej 14.35.41 ha

Zona kadastrale Elezaj:

1. Parcela kadastrale, nr.00137-1, né siperfage té& térsishme prej 00.51.72 ha
2 Parcela kadastrale,nr. 00137-2, né siperfaqe té térsishme prej 01.00.66 ha
3. Parcela kadastrale, nr.00139-0, né siperfage té térsishme prej 00.30.73 ha
Zona kadastrale lvajé:

1. Parcela kadastrale, nr.00186-0, né siperfage té térsishme prej 01.84.75 ha
2. Parcela kadastrale,nr. 00281-0, né siperfage té térsishme prej 00.71.55 ha
3. Parcela kadastrale, nr.00299-0, né siperfage té térsishme prej 01.26.74 ha
4. Parcela kadastrale, nr.00300-0, né siperfage té térsishme prej 00.78.76 ha
5. Parcela kadastrale, nr.00422-0, né siperfage té térsishme prej 00.70.51 ha
6. Parcela kadastrale,nr. 00423-0, né siperfage té térsishme prej 00.75.00 ha

Zona kadastrale Kacanik:

. Parcela kadastrale, nr.00005-0, né siperfage t& térsishme prej 01.26.38 ha
_Parcela kadastrale,nr. 00072-1, né siperfage té térsishme prej 00.37.83 ha
_parcela kadastrale, nr.00568-2, né siperfage té térsishme prej 00.76.68 ha
_Parcela kadastrale, nr.00568-3, né siperfaqe té térsishme prej 00.23.97 ha
_Parcela kadastrale, nr.00682-0, né siperfaqe té térsishme prej 00.42.59 ha
. Parcela kadastrale, nr.00888-0, né siperfage té térsishme prej 00.45.31 ha
. Parcela kadastrale, nr.00889-0, né siperfage té térsishme prej 00.88.63 ha
_Parcela kadastrale, nr.00890-0, né siperfage té térsishme prej 02.09.99 ha
_parcela kadastrale,nr. 00891-0, né siperfage t& térsishme prej 00.51.89 ha
10. Parcela kadastrale,nr. 01866-0, né siperfage & térsishme prej 00.68.68 ha
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Zona kadastrale Kacanik i Vietér:

1. Parcela kadastrale, nr.00401-0, né siperfage té térsishme prej 03.45.94 ha
2. Parcela kadastrale,nr. 00418-0, né siperfage té térsishme prej 00.90.01 ha
3. Parcela kadastrale, nr.00419-0, né siperfage t& térsishme prej 00.29.50 ha
4. Parcela kadastrale, nr.00421-0, né siperfage té térsishme prej 00.65.51 ha
5. Parcela kadastrale, nr.00576-0, né siperfage té térsishme prej 02.89.90 ha
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6. Parcela kadastrale,nr. 00728-0, né siperfaqe té térsishme prej 00.46.84 ha

Zona kadastrale Kovacec:

1. Parcela kadastrale, nr.00101-0, né siperfage té térsishme prej 00.91.76 ha
2. Parcela kadastrale,nr. 00234-0, né siperfage té& térsishme prej 03.11.51ha
3. Parcela kadastrale, nr.00269-0, né siperfage té térsishme prej 03.46.16 ha
4. Parcela kadastrale, nr.00283-0, né siperfage té térsishme prej 01.71.08 ha
5. parcela kadastrale, nr.00603-0, né siperfage té térsishme prej 00.43.83 ha

Zona kadastrale Kotliné:

. Parcela kadastrale, nr.00068-0, né siperfage t& térsishme prej 00.19.60 ha
_Parcela kadastrale,nr. 00069-0, né siperfage t& térsishme prej 05.72.39 ha
. Parcela kadastraie,nr. 00120-0, né siperfage té térsishme prej 00.65.03 ha
. Parcela kadastrale, nr.00132-0, né siperfage té térsishme prej 01.52.25 ha
. Parcela kadastrale, nr.00154-0, né siperfage té térsishme prej 01.87.96 ha
. Parcela kadastrale, nr.00232-0, né siperfage té térsishme prej 02.01.36 ha
. Parcela kadastrale,nr. 00298-0, né siperfage t& térsishme prej 01.12.62 ha
. Parcela kadastrale, nr.00511-0, né siperfage té térsishme prej 03.63.41 ha
. Parcela kadastrale, nr.00512-0, né siperfaqe té térsishme prej 02.60.26 ha
10. Parcela kadastrale, nr.00608-0, né siperfage té térsishme prej 08.49.77 ha
11. Parcela kadastrale, nr.00737-0, né siperfage té térsishme prej 03.88.18 ha
12. Parcela kadastrale, nr.00799-0, né siperfage té térsishme prej 03.54.39 ha
13. Parcela kadastrale, nr.00850-0, né siperfaqe té térsishme prej 77.69.76 ha
14. Parcela kadastrale, nr.00851-0, né siperfaqe t& térsishme prej 01.17.97 ha
15. Parcela kadastrale, nr.00976-0, né siperfage t& térsishme prej 09.99.22 ha
16. Parcela kadastrale, nr.01069-0, né siperfaqe té térsishme prej 01.17.99 ha
17. Parcela kadastrale, nr.01108-0, né siperfage té térsishme prej 03.02.86 ha
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Zona kadastrale Koxhaj:

1. Parcela kadastrale, nr.00156-1, né siperfage té térsishme prej 01.63.08 ha
2. Parcela kadastrale,nr. 00156-2, né siperfage té& térsishme prej 01.49.74 ha
3. Parcela kadastrale, nr.00391-0, né siperfage té térsishme prej 00.62.69 ha
4. Parcela kadastrale, nr.00546-0, né siperfaqe té térsishme prej 00.27.76 ha

Zona kadastrale Nikaj;

. Parcela kadastrale, nr.00298-0, né siperfage té térsishme prej 00.18.98 ha
. Parcela kadastrale,nr. 00299-0, né siperfage té térsishme prej 00.29.97 ha
. Parcela kadastrale, nr.00626-0, né siperfage té térsishme prej 02.34.31 ha
. Parcela kadastrale, nr.00632-0, né siperfage t& térsishme prej 00.33.08 ha
. Parcela kadastrale, nr.00633-0, né siperfage té térsishme prej 04.74.60 ha
_ Parcela kadastrale, nr.00634-0, né siperfage té térsishme prej 05.78.97 ha
. parcela kadastrale,nr. 00790-0, né siperfage té térsishme prej 00.23.82 ha
. Parcela kadastrale, nr.00791-0, né siperfage té térsishme prej 00.39.84 ha
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Zona kadastrale Reké:

1. Parcela kadastrale, nr.00085-0, né siperfage té térsishme prej 00.49.26 ha
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2. Parcela kadastrale,nr. 00087-1, né siperfaqe té térsishme prej 01.80.54 ha
3. Parcela kadastrale, nr.00102-0, né siperfage té térsishme prej 00.30.00 ha
4. Parcela kadastrale, nr.00121-0, né siperfage té térsishme prej 00.69.05 ha
5. parcela kadastrale, nr.00156-0, né siperfage té térsishme prej 00.56.60 ha
6. Parcela kadastrale,nr. 00382-0, né siperfage t& térsishme prej 01.61.23 ha
7. Parcela kadastrale, nr.00385-0, né siperfage té térsishme prej 01.41.25 ha
8. Parcela kadastrale, nr.00737-0, né siperfaqe té térsishme prej 01.67.51 ha
9. Parcela kadastrale, nr.00740-0, né siperfage té térsishme prej 12.08.44 ha

Zona kadastrale Runjevé:

Parcela kadastrale, nr.00010-0, né siperfage t& térsishme prej 01.07.92 ha
_Parcela kadastrale,nr. 00098-0, né siperfage t& térsishme prej 00.22.17 ha
_Parcela kadastrale, nr.00099-0, né siperfage té térsishme prej 00.62.55 ha
_Parcela kadastrale, nr.00135-0, né siperfage & térsishme prej 01.80.23 ha
_Parcela kadastrale, nr.00137-0, né siperfage té térsishme prej 06.82.00 ha
_Parcela kadastrale,nr. 00139-0, né siperfage té térsishme prej 03.91.23 ha
_parcela kadastrale, nr.00227-0, né siperfage 1€ térsishme prej 01.10.60 ha
_Parcela kadastrale, nr.00481-0, né siperfage té térsishme prej 02.81.54 ha
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Zona kadastrale Sllatiné:

A N

1. Parcela kadastrale, nr.00202-0, né siperfage té térsishme prej 01.56.42 ha
2. Parcela kadastrale,nr. 00203-0, né siperfage té térsishme prej 01.37.12 ha
3. Parcela kadastrale, nr.00210-0, né siperfage té térsishme prej 01.18.66 ha

Zona kadastrale Stagové:

1. Parcela kadastrale, nr.00204-0, né siperfage té térsishme prej 02.75.79 ha
2. Parcela kadastrale,nr. 00205-0, né siperfage té térsishme prej 01.16.02 ha
3. Parcela kadastrale, nr.00206-0, né siperfage té térsishme prej 01.92.03 ha
4. Parcela kadastrale, nr.00298-0, né siperfage té térsishme prej 04.04.46 ha
5_parcela kadastrale, nr.00377-0, né siperfage té térsishme prej 04.12.16 ha
6. Parcela kadastrale, nr.00730-0, né siperfaqe té térsishme prej 24.56.59 ha
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government

Ministria ¢ Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukiurés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planivanja i Infrastrukture /
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

EKSTRAKT NGA CERTIFIKATA / 1ZVOD IZ CERTIFIKATA / EXTRACT OF CERTIFICATE

PERSONI / OSOBA /PERSON : P.SH. BVI-E BANIMIT;RREGULL.DHE SHFRYTEZIMIT TE TOKES NDERTIMORE

38061/2021

17.12.2021 - 15:24

KACANIK / KACANIK / KACANIK
KACANIK / KACANIK / KACANIK

Numri i léndés / Broj Predmet / Case Referent Number:

Data dhe keha e léshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Komuna / Opitina / Municipality:

Zyra Kadastrale Komunale / Opitinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastral Office:

A. TE DHENAT PER PERSONIN / PODACI O OSOBI / PERSON’S DATA

Mbiemri/Emri i afarizmit (biznesit) Emri Emri i babait Gjinia Nr. personal/ biznesit Shteti i shtetésisé apo Ditélindja/Data e | Krijuar mé datén | Azhuruar
Prezime/ Naziv poslovanja {biznisa) Ime Ime oca Pol Liéni broj/broj regjistrimit DrZava themelimit Uradjeno na dan | AZurirano
Last Name / Business Name First Name Father's Name | Gender poslovanja driavljanstva ili nuknjiZenja Rodendan/Dan Created On Updated
ID. No. Country ofcitizenship osnivanja
Date of
Birth/Establishmen
t
P.SI1. BVI-E BANIMIT;RREGULL.DHE / KCID0%04223 KOSOVA |
SHFRYTEZIMIT TE TOKES NDERTIMORE / KOSOVA
KOSOVO
A.1 ADRESA E PERSONIT / ADRESA OSOBE / PERSON'S ADDRESS
Vendbanimi Kaodi Postal Hollésité ¢ adresés Adresa tjetér Azhuruar
Prebivaliste Postanski Kod Pojedinosti adrese Druga adresa AZurirano
Resident Postal Code Address Details Other address Updated
KACANIK KACANIK
KACANIK
KACANIK
Printuar nga / Od3tampani od / Printed by: Visar Mutaku | PersonifOsoba/Person: P.SH. BVI-E BANIMIT;RREGULL.DHE Zyrtari pirgjegjés / Odgovorno lice / Official person 12

SHFRYTEZIMIT TE TOKES NDERTIMORE |




B. NJESIA KADASTRALE/ KATASTARSKA JEDINICA/CADASTRAL UNIT

Njésin kadastrale Komuna / Zona Lloji i njésisé Tipi i pronés Kati/ Vendi i quajtur Sipérfaqja Shfrytezimi Pjesa e pronés | Llojif sé drejtés | Azhursar
Katastarska jedinica Opitina / kadastrale Vrsta jedinice Tip imovine Katet Zvano mesto Povriina aktual/Kultura- | Deo imovine Vrsta prava AZurirane
Cadastral unit Municipali Katastarska Unit type Property Type | Br.Sprat Place name Area klasa Aktuelna Share quota | Type of the right | Updated
pality
zona ! al upotreba/
Cudastral zone Llojiiproniés | Spratova Kultura-klasa
Vrsta imovine Floor Actunl
Property kind | number use/Culture-class
P-70917008-00247-0 KACANIK/ Bob / PARCELE / Proné shoggérore LLUGA/ 4014 Toké Tjetér - 1/1 Posedim
KACANIK Bob/ PARCELA/ Drushtvena LLUGA / Shpella - individual
KACANIK Bob parcel Imovina LLUGA Ostalo Zemljiste - / Individualna
Socially owned Pecina- / Drzavina
Land OtherLand - alcove Single possessor
, -1
P-70917048-01866-0 KACANIK / Kaganik PARCELE / Proné shoqérore DUSHKAIJA / 6868 Bujgésore - 171 Posedim
KACANIK Kacanik PARCELA/ Drushtvena DUSHKAJA / Livadhet - Livadh [ individual
KACANIK Kaganik parcel Imovina DUSHKAJA Klasés 5 / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Livade - Livada 5 Single possessor
R Klase
Agriculture -
meadow - Sth Class
Meadow /
Printuar nga / Od¥tampani od / Printed by: Visar.Mulaku | Personi/Osoba/Person: P.SH. BVE-E BANIMIT;RREGULL.DHE Zyrtari pérgjegjés [ Odgovorno lice / Official person 2/2
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Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastruktusés / Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranju i Infrastrakture /

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES / KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA / KOSOVO CADASTRAL AGENCY

EKSTRAKT NGA CERTIFIKATA /1ZVOD IZ CERTIFIKATA / EXTRACT OF CERTIFICATE

PERSONI/ OSOBA /PERSON : Komuna e Kacanikut

Komuna / Op3tina / Municipality:

Numri i 1éndés / Broj Predmet / Case Referent Number:
Data dhe koha e Iéshimit / Datum i vreme izdavanja / Date and time of submission:

Zyra Kadastrale Kemunale / Opitinska Katastarska Kancelarija / Municipal Cadastrat Office:

Certificate draft

17.12.2021 - 15:23

KAGANIK / KACANIK / KACANIK
KACANIK / KACANIK / KACANIK

A. TE DHENAT PER PERSONIN / PODACI O OSOB! / PERSON’S DATA

Mbiemri/Emri i afarizmit (biznesit) Emri Emri i babait Gjinia Nr. personal/ biznesit Shteti i shtetésisé apo Ditélindja/Data e | Krijuar mé datén | Azhurvar
Prezime/ Naziv poslovanja (biznisa) Ime Ime oca Pol Liéni broj/broj regjistrimit DrZava themelimit Uradjeno na dan | Afurirano
Last Name / Business Name First Name Father's Name Gender poslovanja drZavljanstva ili uknjiZenja Rodendan/Dan Created On Updated
ID. No. Country ofcitizenship osnivanja
Date of
Birth/Establishmen
t
Komuna e Kaganikut / 000246913 KOS0OVA 28.12,2020
/ KOsS0ovaA
KOs0ovo
A.1 ADRESA E PERSONIT / ADRESA OSOBE / PERSON'S ADDRESS
Vendbanimi Kodi Postal Hollésité e adresés Adresa tjetér Azhuruar
Prebivaliste Poktanski Kod Pojedinosti adrese Druga adresa AZurirano
Resident Postal Code Address Details Other address Updated
QAMILILAZI
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B. NJESIA KADASTRALE/ KATASTARSKA JEDINICA/CADASTRAL UNIT

Printuar nga / Od3tampani od / Printed by: Visar.Mulaku | Personi/Oseba/Person: Komuna e Kaganikut |

Njésia kadastrale Komuna / Zona Lloji i njesisé Tipii pronés Kati/ Vendii quajtur Sipérfagja Shfrytezimi Pjesa e pronés | Llojii sé drejtés | Azhuruar
Katastarska jedinica Opitina / kadastrale Vrsta jedinice Tip imovine Katet Zvano mesto Povriina aktmal/Kultura- | Deo imovine Vrsta prava AZurirano
Cadastral unit Municipali Katastarska Unit type Property Type | Br.Sprat Place name Area klasa Aktuelna Share quota | Type of the right | Updated
pality
zona ! a/ upotreba/
Cadastral zone Llojiipronés | Spratova Kultura-klasa
Vrsta imovine Floor Actual
Property kind | number use/Culture-class
P-70917002-00378-0 KACANIK / Bajnicé / PARCELE / Proné shoqérore LOSKOC-ARA 2062 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Banjica/ PARCELA / Drushtvena PERMI / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Baja parcel Imovina LOSKOC-ARA E Klasés 4/ / Individualna
Socially owned PERMI/ Poljoprivredno - Drzavina
Land LOSKOC-ARA Padnjaci - Pasnjak Single possessor
/ PERMI 4Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917002-00388-0 KACANIK/ Bajnicé / PARCELE / Proné shogérore LOSKOC-ARA 6870 Bujgésore - 1/1 Poscdim
KACANIK Banjica / PARCELA/ Druashtvena PERMI / Kullosat - Kullosg individual
KACANIK Baja parcel Imovina LOSKOC-ARA EKlastsd/ / / Individualna
Socially owned PERMI / Poljoprivredno - Drzavina
Land LOSKOC-ARA Padnjaci - Pasnjak Single possessor
/ PERMI 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917002-00389-0 KACANIK / Bajnicé / PARCELLE / Pron# shoqérore LOSKOC-ARA 4175 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Banjica / PARCELA / Drushtvena PERMI / Kullosat - Kullosg individual
KACANIK Baja parcel Imovina LOSKOC-ARA EKlasés 4/ / / Individualna
Socially owned PERMI / Poljoprivredno - Drzavina
Land LOSKQC-ARA Paiinjaci - Pasnjak Single possessor
/ PERMI 4Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917002-00536-1 _A.PM}ZHN / Bajnicé/ PARCELI / Proné shogérore KATUN-TE KRONI 8651 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Banjica / PARCELA/ Drushtvena / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Baja parcel Imovina KATUN-TE KRONI E Klasgs 4/ / Individualna
Socially owned / Poljoprivredno - Drzavina
Land KATUN-TE KRONI Padnjaci - Pasnjak / Single possessor
/ 4 Klase/ /
Agriculiure -
pasture - 4ih Class
Pasture / /
P-70917002-00536-2 KACANIK / Bajnicé / PARCELL / Proné shogérore KATUN-TE KRONI 3831 Toké Tjetér- Jo 1/1 Posedim
KACANIK Banjica / PARCELA./ Drushtvena Pjellore - / / individual
KACANIK Baja parcel Imovina KATUN-TE KRONI Ostalo Zemljiste - { Individualna
Socially owned / Neplodno - / / Drzavina
Land KATUN-TE KRONI OtherLand - / Single possessor
! Unproductive - / /
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Posedim

Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture / /

P-70917003-01853-0 KACANIK / Begracé / PARCELE / Proné shoqérore JOOVIQ MALA 7792 Bujgésore - 1/1
KACANIK Belograce / PARCFELA/ Drushtvena FUSHA VORES / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Begracé parcel Imovina JOOVIQ MALA E Klasés 4/ / Individualna
Socially owned FUSHA VORES/ Poljoprivredno - Drzavina
Land JOOVIQ MALA Pagnjaci - Pasnjak ! Single possessor
/ FUSHA VORES 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture
P-70917003-02249-0 KACANIK / Begracé / PARCELE / Proné shoqérore JOOVIQ MALA 7948 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Belograce / PARCELA / Drushtvena KRONI ASANIT / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Begracé parcel Imovina JOOVIQ MALA EKlasés 5/ / / Individualna
Socially owned KRONI ASANIT / Poljoprivredno - Drzavina
Land JOOVIQ MALA Pasnjaci - Pasnjak Single possessor
/ KRONI ASANIT 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pa /
P-70917003-02578-0 KACANIK / Begracé / PARCELE / Proné shogqérore KUCISH MALA 6612 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Belograce / PARCELA / Drushtvena KRONI ASANIT / Kullosat - Kullosé individual
KAGCANIK Begracé parcel Tmovina KUGCISH MALA E Klasés 4/ / Individualna
Socially owned KRONI ASANIT / Poljoprivredno - Drzavina
Land KUCISH MALA Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
/ KRONI ASANIT 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917003-02579-0 KACANIK / Begrace / PARCELE/ Proné shogérore KUCISH MALA 21679 Bujqésore - i1 Posedim
KACANIK/ Belograce / PARCELA / Drushtvena KRONI ASANIT/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Begracé parcel Imovina KUCISH MALA E Klasés 4/ / / Individualna
Socially owned KRONI ASANIT / Poljoprivredno - Drzavina
Land KUCISHMALA Painjaci - Pasnjak / Single possessor
/ KRONI ASANIT 4 Klase/ /
Agricultore -
pasture - 4th Class
Pasture
P-70917003-02639-0 N>M>Z=ﬁ... Begrace / PARCELI / Proné shoqérore TREN MALA 57258 Bujgésoere - 1/1 Posedim
KACANIK / Belograce / PARCELA { Drushtvena FUSHA MOLE / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Begracé parcel Imovina TREN MALA EKlasés 4/ / Individualna
Socially owned FUSHA MOLE / Bujgésore - Drzavina
Land TREN MALA Kullosat - Kullosé / Single possessor
i FUSHA MOLE EKlasés 3/ /
Poljoprivredno -
Panjaci - Pasnjak
4 Klase /
Poljoprivredno -
Pasnjaci - Pasnjak
3Khase/ /
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P-70917003-02647-0 KACANIK / Begracé / PARCELL / Proné shogérore TREN MALA 2764 Bujqgésore - 1/1 Posadim
KACANIK Belograce / PARCELA / Drushtvena FUSHA MOLE / Kullosat - Kullosg individual
KAQCANIK Begracé pareel Imovina TREN MALA EKlasé€s 3/ / { Individualna
Socially owned FUSHA MOLE/ Poljoprivredno - Drzavina
Land TREN MALA Pasnjaci - Pasnjak Single possessor
/ FUSHA MOLE 3Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture
P-70917003-02706-1 KACANIK / Begracé/ PARCELE / Proné shoggrore TREN MALA 6144 Bujqésore - 1/1 Posedim 25.09.2019
KACANIK / Belograce / PARCELA / Drushtvena FUSHA MOLE/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Begracé parcel Imovina TREN MALA EXlasés 3/ / / Individualna
Socially owned FUSHA MOLE / Poljoprivredno - Drzavina
Land TREN MALA Pasnjaci - Pasnjak Single possessor
‘R FUSHA MOLE 3 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture /
P-70917003-02706-3 KACANIK / Begracé / PARCELL / Proné shogérore TREN MALA 20905 Bujgésore - 1/1 Posedim 25.09.2019
KACANIK Belograce / PARCELA / Drushtvena FUSHA MOLE / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Begracé parcel Imovina TREN MALA EKlasés 3/ . { Individualna
Socially owned FUSHA MOLE / Poljoprivredno - Drzavina
Land TREN MALA Pasnjaci - Pasnjak / Single possessor
'R FUSHA MOLE 3Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture / /
P-70917003-02706-4 KAGCANIK/ Begracé / PARCELE / Proné shoqgérore TREN MALA 1139 Bujgésore - 1/1 Posedim 25.09.2019
KACANIK / Belograce / PARCELA / Drushtvena FUSHA MOLE/ Kullosat - Kullosg individual
KACANIK Begracé parcel Imovina TREN MALA EKlasés 3/ / { Individualna
Socially owned FUSHA MOLE/ Poljoprivredno - Drzavina
Land TREN MALA Padnjaci - Pasnjak { Single possessor
/R FUSHA MOLE 3Klage/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture / /
P-70917003-02706-5 KACANIK / Begracé / PARCELE / Prong shogérore TREN MALA 6142 Bujgésore - 1/1 Pasedim 25.09.2019
KACANIK / Beloprace / PARCELA / Drushtvena FUSHA MOLE / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Begracé parcel Imovina TREN MALA EKlasés 3/ / / Individualna
Socially owned FUSHA MOLE / Poljoprivredno - Drzavina
Land TREN MALA Painjaci - Pasnjak ! Single possessor
/R FUSHA MOLE 3Klase/ /
Agricultore -
pasture - 3rd Class
Pasture /
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P-70917007-00032-1 KACANIK / Bigec/ PARCELE / Proné shogérore SHPAT / 1043 Rajon Ujor - 1/1 Posedim
KACANIK Bicevac | PARCELA / Drushtvena SHPAT / Hendek ~ individual
KACANIK Bicaj parcel Imovina SHPAT Bujqésore - / Individualna
Socially owned Kullosat - Kullosg Drzavina
Land EKlasés 6/ Single possessor
R Vodeni Region -
Jarak -
Poljoprivredno -
Padnjaci - Pasnjak
6 Klase/ /
Water - ditch -
Apgriculture -
pastre - 6th Class
Pasture / /
B-70917007-00032-2 KACANIK / Bigec / PARCELE / Proné shogérore SHPAT / 14599 Bujgésore - 1 Posedim
KACANIK Bicevac ; PARCELA/ Drushtvena SHPAT / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Bica) parcel Imovina SHPAT EKlasés 6/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivtedne - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak / Single possessor
R 6Klase/ /
Agriculture -
pasture - 6th Class
Pasture |
P-70917007-01006-0 KACANIK / Bigec/ PARCELE / Proné shoqérore RAVAN/ 15347 Bujgésore - 1/1 Pasedim
KACANIK Bicevac PARCELA / Dyushtvena RAVAN/ Kutlosat - Kullosé individual
KACANIK Bicaj parcel Imovina RAVAN EKlasés 6/ / / Individualua
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pasnjaci - Pasnjak / Single possessor
R 6 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 6th Class
Pasture / /
P-70917007-01068-0 KACANIK / Bigec / PARCELE / Prong shogérore MLAKA / 9114 Bujgésore - 171 Posedim
KACANIK Bicevac / PARCELA / Drushtvena MLAKA/ Kullosat - Kullosé imndividual
KACANIK Bicaj parcel Imovina MLAKA EKlasés 4/ / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pa#njaci - Pasnjak / Single possessor
/R 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture/ /
P-70917007-01439-0 KACANIK / Bigec / PARCELE / Prong shoqérore ORDENICA / 91397 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Bicevac PARCELA / Drushtvena ORDENICA / Kullosat - Kullosg individual
KACANIK Bicaj parcel Imovina ORDENICA EKlasés 5/ / { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak / Single possessor
R 5 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture /
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P-70917007-01440-0 KACANIK/ Bigec / PARCELE / Proné shoqérore ORDENICA / 5180 Toké Tjetér- Jo 1/1 Posedim
KACANIK Bicevac PARCELA / Drushtvena ORDENICA / Pjellore - / / individual
KACANIK Bicaj parcel Imovina ORDENICA Ostalo Zemljiste - { Individualna
Socially owned Neplodno - / Drzavina
Land OthetLand - / Single possessor
R Unproductive - /
P-70917007-01470-0 KACANIK / Bigee / PARCELE / Proné shoqiérore GRAMADISHTE / 19198 Bujgésorc - 1/1 Posedim
KACANIK / Bicevac PARCELA / Drushtvena GRAMADISHTE / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Bicaj parcel Imovina GRAMADISHTE E Klasés 5/ / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak ' Single possessor
/ua 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture .
P-70917007-01478-0 KACANIK / Bigec / PARCELE / Proné shoqgérore PRRONI KEQ 9416 Rajon Ujor - 1/1 Posedim
KACANIK / Bicevac PARCELA / Drushtvena PRRON! KEQ Hendek - / / individual
KACANIK Bicaj parcel Imovina PRRONI KEQ Vodeni Region - / Individualna
Socially owned Jarak- / / Drzavina
Land Water - ditch- / / / Single possessor
/R
P-70917007-01479-0 KACANIK / Bigec / PARCELE / Proné shogérore BURALIKE 13663 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Bicevac PARCELA / Drushfvena BURALIKI / Kulfosat - Kullosé individual
KACANIK Bicaj parcel Trnovina BURALIKI E Klasés 7/ | / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pafnjaci - Pasnjak / Single possessor
/R 7Klase/ /
Agriculture -
pasture - 7th Class
Pasture/ /
P-70917012-00150-0 KACANIK / Vataj-Dubravé / | PARCELE / Proné shoqérore LUBOVEC / 15605 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Vata-Dubrava / PARCELA/ Drushivena LUBOVEC/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Vataj-Lirishta parcel Imovina LUBOVEC EKlasés 5/ / { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
R SKlase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasturc / /
P-70917012-00473-0 —DPM_PZ:A ! Vataj-Dubravé/ | PARCELE/ Proné shagérore ANA E LUMIT / 9136 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Vata-Dubrava / PARCELA/ Drushtvena ANA E LUMIT Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Vataj-Lirishta parcel Tmovina ANA E LUMIT EXKlasés 6/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pajnjaci - Pasnjak / Single possessor
fuU 6 Klase / /
Agriculture -
pasture - 6th Class
Pasture /
P-70917012-00474-0 KACANIK / Vataj-Dubravé / PARCELE / Proné shoqérore ANA E LUMIT/ 1385 Rajon Ujor - 1/1 Posedim
KACANIK/ Vata-Dubrava / PARCELA / Drushtvena ANA E LUMIT/ Hendek - / / individual
KACANIK Vataj-Lirishta parcel Imovina ANA E LUMIT Vodeni Region - / Individualna
Socially owned Jarak - / / Drzavina
Land Water - ditch- / / / Single possessor
/IR
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P-70917012-00545-0 KACANIK / Vataj-Dubravé/ | PARCELE / Proné shogérore ANA E LUMIT 20589 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Vata-Dubrava / PARCELA / Drushtvena ANA ELUMIT Kullosat - Knllosg individual
KACANIK Vataj-Lirishta parcel Tmoving ANA E LUMIT EKlasés 5/ / / Individualna
Socually owned Poljoprivredno - Drzaving
Land Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
'R 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture /
P-70917012-00546-0 KACANIK / Vataj-Dubravé / | PARCELE / Proné shoqérore ANA E LUMIT 11773 Rajon Ujor - 1/1 Posedim
KACANIK / Vata-Dubrava / PARCELA / Drushtvena ANA E LUMIT / Hendek - / / individual
KACANIK Vataj-Lirishta parcel Imovina ANA E LUMIT Vodeni Region - / Individualna
Socially owned Jarak - / / Drzavina
Land Water - ditch- / / ! Single possessor
‘R
P-70917012-00547-0 KACANIK / j-Dubravé / PARCELE / Proné shoqérore ANA E LUMIT 19510 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Vata-Dubrava / PARCELA / Drushtvena ANA E LUMIT Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Vataj-Lirishta parcel Imovina ANA E LUMIT E Klasés 5 / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjok Single possessor
/R 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture
P-70917012-00719-0 KACANIK/ Vataj-Dubravé / | PARCELE / Proné shogérore LUBOVEC 20394 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK/ Vata-Dubrava / PARCELA / Drushtvena LUBOVEC/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Vataj-Lirishta pareel Imovina LUBOVEC E Klasés 5/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Padnjaci - Pasnjak / Single possessor
/R 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture / /
P-70917012-00734-0 KACANIK / Vataj-Dulwavé / | PARCELE / Prong shogérore LUBOVEC 39362 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Vata-Dubrava / PARCELA / Drushtvena LUBOVEC Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Vataj-Lirishta parcel Imovina LUBOVEC E Klasés 5/ / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pusnjaci - Pashjak / Single possessor
R 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture / /
P-70917012-01127-0 KACANIK / Vataj-Dubravé / PARCELE / Proné shoqérore RINA/ 25776 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Vata-Dubrava / PARCELA / Drushtvena RINA / Kullosat - Kullosg individual
KACANIK j parcel Imovina RINA E Klasés 5/ / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pa¥njaci - Pasnjak Single possessor
/R 5Klase/ /
Agriculiure -
pasture - 5th Class
Pasture / /
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P-70917012-01137-0 KACANIK / Vataj-Dubravé/ | PARCELE / Prong shogérore RINA / 8606 Bujqésore ~ 1/1 Posedim
KACANIK. Vata-Dubrava / PARCELA/ Drushtvena RINA / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Vataj-Lirishta parcel Imovina RINA EXKlasés 5/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Painjaci - Pasnjak ' Single possessor
R 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture
P-70917012-01162-0 KACANIK / Vataj-Dubravé/ | PARCELE / Proné shogérore ANA E LUMIT 9182 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Vata-Dubrava / PARCELA / Drushivena ANA E LUMIT Kullesat - Kullosé individual
KACANIK Vataj-Lirishta pareel Imovina ANA E LUMIT EKlasés 5/ / { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pasnjaci - Pasnjak Single possessor
R 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture / /
P-70917016-00098-0 KACANIK / Gajre / PARCELLE / Proné shogérore MEHIJA / 5102 Toke Tjetér - Jo 1/1 Posedim
KACANIK / Gajre / PARCELA/ Drushtvena MEHUA / Pjellore - / / individual
KACANIK Gajrje parcel Imovina MEHIJA Ostalo Zemljiste - / Individualna
Socially owned Neplodno - / / Drzavina
Land OtherLand - Single possessor
/R Unproductive - /
P-709170£8-01736-0 KACANIK / Qaftshqipja / PARCELL / Proné shogérore KODRA 5710 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK/ Qaféshqipja / PARCELA / Drushtvena SHAFARES / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Qaféshqipja pareel Imovina KODRA EKlasés 6/ / { Individualna
Socially owned SHAFARES / Poljoprivredno - Drzavina
Land KODRA Pagnjaci - Pasnjak / Single possessor
/'R SHAFARES 6 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 6th Class
Pasture / /
P-70917018-01782-0 KACANIK / Qaféshqipija PARCELE / Proné shogérore KODRA 2224 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK Qaféshgipia . PARCELA / Drushtvena SHAFARES / Kullosat - Kullogé individual
KACANIK Qaféshqipju parcel Imovina KODRA EKlasés 6/ / / Individualna
Socially owned SHAFARES / Poljoprivredno - Drzavina
Land KODRA Pasnjaci - Pasnjak / Single possessor
/R SHAFARES 6 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 6th Class
Pasture / /
P-70917018-01790-0 KACANIK / Qaféshqipja / PARCELE / Proné shogérore KODRA T114 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Qaféshgipja / PARCELA / Drushtvena SHAFARES / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Qaféshgipja pareel Imovina KODRA EKlasés 6/ / / Individualna
Socially owned SHAFARES / Poljoprivredno - Drzavina
Land KODRA Palnjaci - Pasnjak / Single possessor
R SHAFARES 6 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 6th Class
Pasture / /
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P-70917018-01795-0 KACANIK / Qaféshqipja / PARCELE / Proné shoqérore KODRA 7261 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Qatéshgipja PARCELA / Drushtvena SHAFARES / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Qaféshqipja parcel Imovina KODRA EXKlasés 6/ / { Tndividualna
Socially owned SHAFARES/ Poljoprivredno - Drzavina
Land KODRA Pagnjaci - Pasnjak Singlc possessor
R SHAFARES 6 Klase/ /
Agriculturc -
pasture - 6th Class
Pasture
P-70917018-01796-0 KACANIK / Qaféshqipja . PARCELLE / Proné shogérore KODRA 3382 Toké Tjetér - Jo 1/1 Posedim
KACANIK / Qaféshqipja . PARCELA / Drushtvena SHAFARES / Pjellore - / / individual
KACANIK Qaféshqipja parcel Imovina KODRA Ostalo Zemljiste - / Individualna
Socially owned SHAFARES / Nepledno - / Drzavina
Land KODRA OtherLand - Single possessor
R SHAFARES Unproductive - /
P-70917018-01797-0 KACANIK / Qaféshgipja PARCELE / Proné shogérore KODRA 1000 Bujgésore - 1/t Posedim
KACANIK shqipja PARCELA / Drushtvena SHAFARES / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Qafeéshqipja parcel Imovina KODRA E Klasés 6/ / Individualna
Socially owned SHAFARES / Poljoprivredne - Drzavina
Land KODRA Panjaci - Pasnjak Single possessor
/R SHAFARES 6 Klase/ /
Agriculture -
¥ pasture - 6th Class
Pasture / /
P-70917018-01802-0 KACANIK / Qaféshqipja / PARCELE / Proné shogérore KODRA 12235 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Qaléshqipja / PARCELA / Drushtvena SHAFARES/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Qaféshgipja parcel Imovina KODRA EKlasés 6/ / / Individualna
Socially owned SHAFARES/ Poljoprivredno - Drzavina
Land KODRA Painjaci - Pasnjak ' Single possessor
/R SHAFARES 6 Klase / /
Agriculture -
pasture - 6th Class
Pasture / /
P-70917026-00143-1 KACANIK / Doganaj / PARCELE / Proné shogérore FUSHA MULES 18777 Bujgésore - 1/1 Posedim 09.06.2020
KACANIK Doganevic PARCELA / Drushtvena FUSHA MULES Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Doganaj parcel Tmovina FUSHA MULES EKlasés 4/ / { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pa&njaci - Pasnjak / Single possessor
R 4 Klasc/ /
Agriculture -
pasturc - 4th Class
Pasture / /
P-70917026-00143-2 KACANIK / Doganaj / PARCELE / Proné shogérore FUSHA MULES 15001 Bujgésore - 1/1 Posedim 09.06.2020
KACANIK / Doganovic / PARCELA / Drushtvena FUSHA MULES / Kullosat - Kullogé individual
KACANIK Doganaj parcel Imovina FUSHA MULES EKlasés 4/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pa¥njaci - Pasnjak / Single possessor
/R 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
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P-70917026-00143-3 KACANIK / Doganaj / PARCELE/ Proné shogérore FUSHA MULES 14995 Bujqgésore - 1/1 Posedim 09.06.2020
KACANIK / Doganovic PARCELA / Drushtvena FUSHA MULES Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Doganaj pareel Imovina FUSHA MULES E Klasés 4/ / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land PaZnjaci - Pasnjak Single possessor
R 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture
P-70917026-00145-0 KACANIK / Doganaj / PARCELE / Proné shogérore KORDHAK / 4256 Bujqésore 1/1 Posedim
KACANIK / Doganovic / PARCELA / Drushivena KORDHAK / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Doganaj parcel Imovina KORDHAK E Klasgs 4/ / / Individualna
' Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pasnjaci - Pasnjak Single possessor
/ 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture /
P-70917026-00225-0 KACANIK/ Doganaj / PARCELLE / Proné shogérore DOGANAJ-UDHA 3051 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK Doganovic PARCELA / Drushtvena SHEHIT / Kullosat - Kullosg individual
KACANIK Doganaj parcel Imovina DOGANAJ-UDHA EKlasés 3/ / { Individualna
Socially owned SHEHIT / Poljoprivredno - Drzavina
Land DOGANAJ-UDHA Paénjaci - Pasnjak Single possessor
/ SHEHIT 3 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture / /
P-70917026-00227-0 KACANIK / Doganaj / PARCELE / Proné shogérore DOGANAJUDHA 1692 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Doganovic / PARCELA / Drushtvena SHEHIT / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Doganaj parcel Imovina DOGANAJ UDHA EKlasés 4/ / { Individualna
Socially owned SHEHIT / Poljoprivredno - Drzavina
Land DOGANAYUDHA Panjaci - Pasnjak / Single possessor
/ SHEHIT 4 Klase /! /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture /
P-70917035-00119-0 KACANIK / PARCELE/ Proné shagérore DRUM / 10915 Bujqésore - 1/1 Pascdim
KACANIK / PARCELA / Drushtvena DRUM / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK parcel Imovina DRUM EKlasés 4/ / { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak  Single possessor
i/ 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture
P-70917035-00121-0 KACANIK. / Duraj / PARCELE / Proné shogérore ARATE 5438 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Dura / PARCELA / Drushtvena IBRAHIMIT / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Duraj-Gabrrice parcel Imovina ARATE E Klasés 4/ / Individunlna
Socially owned IBRAHIMIT / Poljoprivredno - Drzavina
Land ARATE Panjaci - Pasnjak / Single possessor
/ IBRAHIMIT 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
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Forestry - Forest -
5th Class Forest/ /

P-70917035-00293-0 KACANIK / Duraj / PARCELE / Proné shoqérore LIOSKAVAC 34900 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Dura / PARCELA/ Drushtvena PRONI/ Kullosat - Kullose individual
KACANIK Duraj-Gabericé parecel Imovina LJOSKAVAC E Klasés 3/ / Individualna
Socially owned PRONI/ Poljoprivredno - Drzavina
Land LIOSKAVAC Padnjaci - Pasnjak Single possessor
/ PRONI 3 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture
P-70917035-00430-1 KACANIK/ Duraj PARCELE, / Proné shoggérore LIVADHI DOKIT 4506 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Dura / PARCELA / Drushtvena TOSKA / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Duraj-Gabrricé parcel Imovina LIVADHI DOKIT EKlasgs 3/ / / Individualna
Socially owned TOSKA / Poljoprivredno - Drzavina
Land LIVADHI DOKIT Pasnjaci - Pasnjak Single possessor
/ TOSKA 3Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture / /
P-70917037-00308-0 KACANIK / Gjurgjedell / PARCELIL / Proné shogérore ELEZET / 2394 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Purdev Dol PARCELA/ Drushtvena ELEZET Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Kodértrimi parcel Imovina ELEZET EKlasés 5/ / { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Painjaci - Pasnjak Single possessor
R 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture / /
P-70917037-00309-0 KAGANIK/ Gjurgjedell / PARCELI: / Proné shoqérore ELEZ m._. 11972 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK / Burdev Dal / PARCELA / ELEZET/ Pyjore - Mal | individual
KAGANIK Kodértrimi parcel ELEZET Klasés 4/ / / Individuaina
Socially owned Sumsko - fumsko Drzavina
Land zemljiite - Suma 4 / Single possessor
IR Klase/ /
Forestry - Forest -
4th Class Forest/ /
P-70917037-00536-0 KACANIK / Gjurgjedell / PARCELE / Proné shogérore ELEZET 35837 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK/ Burdev Dol / PARCELA / Drushtvena ELEZET/ Pyjore - Mal 1 individual
KACANIK Kodértrimi parcel Imovina ELEZET Klasés 4/ / / Individualna
Socially owned $umsko - Sumsko Drzavina
Land zemljiite - Suma 4 / Single possessor
R Klase
Forestry - Forest -
4th Class Forest / /
P-70917037-00643-1 KACANIK / Gjurgjedell / PARCELE / Proné shogérore AXHAMET/ 28429 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK / Durdev Dol / PARCELA / Drushtvena AXHAMET/ Pyjore - Mal I individual
KACANIK Kodértrimi parcel Imovina AXHAMET Kiasgs 5/ / / Individualna
Socially owned $umsko - §umsko Drzavina
Land zemljiste - Suma 5 / Single possessor
IR Klase / /
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P-70917037-00655-0 KACANIK / Gjurgjedell / PARCELE / Prong shogérore AXHAMET/ 143541 Pyjor - Tokat 11 Posedim
KACANIK / Purdev Dol PARCELA / Drushtvena AXHAMET / Pyjore - Mal I individual
KACANIK Kodértrimi parcel Imovina AXHAMET Klasés 5 { Individualna
Socially owned fumsko - Sumsko Drzavina
Land zemljidte - Suma § / Single possessor
R Klase
Forcstry - Forest -
5th Class Forest/ /
P-70917038-00137-1 KACANIK/ Elczaj / PARCELE / Proné shoqerore 0. 5172 Pyjor - Tokat 1/1 Poscdim
KACANIK / Eleza / PARCELA/ Drushtvena 0. yjore - Mal I individual
KACANIK Elezaj parcel Imovina 0 Klasés 2/ { Individualna
Socially owned Sumsko - $umsko Drzavina
Land zemljifte - Suma 2 Single possessor
/ Klase /
Forestry - Fores -
2nd Class Forest
/
P-70917038-00137-2 KACANIK / Elezaj / PARCELL / Proné shogérore 0 10066 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Eleza / PARCELA/ Drushtvena 0/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Elezaj parcel Imovina 0 E Klasés 3 / { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
/ 3 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture / /
P-70917038-00139-0 KACANIK / Elezaj / PARCELE / Proné shoqtrore 0/ 3073 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Eleza / PARCELA/ Drushtvena 0/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Elezaj parcel Imovina 0 EKlases 4/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
/ 4 Klase/ /
Agriculiure -
pasturc - 4th Class
Pasture
P-70917041-00186-0 KACANIK / PARCELE / Proné shogérore PLOZISHTE / 18475 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / PARCELA / Drushtvena PLOZISHTE / Kullosat - Kullos¢ individual
KACANIK parcel Imovina PLOZISHTE EKlusés 4/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Padnjaci - Pasnjak / Single possessor
R 4 Klase ! /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917041-00281-0 KACANIK / PARCELE / Proné shoqgérore BUZOVIK / 7155 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / PARCELA / Drushtvena BUZOVIK/ Kullosat - Kullosg individual
KACANIK parcel imovina BUZOVIK EKlasés 4/ / { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land PaZnjaci - Pashjak / Single possessor
/R 4 Klase/ /
Agriculturc -
pasture - 4th Class
Pasture / /
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Padnjaci - Pasnjak
4 Klase / Ostalo
Zemljiste - Pecina -

/

Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture /
OtherLand - alcove
-1/

P-70917041-00299-0 KACANIK / Ivajé f PARCELE / Proné shoqérore BUZOVIK / 12674 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK Ivaja/ PARCELA / Drushtvena BUZOVIK / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Tvajé parcel Imovina BUZOVIK EKlasés 4/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak ! Single possessor
u 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917041-00300-0 KACANIK / Ivajé / PARCELE / Proné shogérore BUZOVIK 7876 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Tvaja/ PARCELA. / Drushtvena BUZOVIK / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Tvajé parcel Imovina BUZOVIK E Klasés 5/ / ! Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pa¥njaci - Pasnjak Single possesser
R 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture /
P-70917041-00422-0 KACANIK / Ivajé / PARCELE / Proné shoqérore KEPI GAT / 7051 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Ivaja / PARCELA / Drushtvena KEPI GAT/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Ivajé parcel Imovina KEPI GAT EKlasés 5/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pasnjaci - Pasnjak Single possessor
R 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture / /
P-70917041-00423-0 KACANIK / PARCELE / Proné shogérore KEPI GAT / 7500 Toké Tjetér - Jo 1/1 Posedim
KACANIK/ PARCELA / Drushtvena KEPI GAT/ Pjellore - / / individual
KACANIK parcel Imovina KEP! GAT Ostalo Zemljiste - { Individualna
Socially owned Neplodno - / Drzavina
Land OtherLand - / Single possessor
IR Unproductive - / /
P-70917048-00005-0 KACANIK/ Kaganik PARCELE / Proné shogérore DUSHKAIJA / 12638 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Kacanik PARCELA / Drushtvena DUSHKAIJA / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Kaganik parcel Imovina DUSHKAJA E Kiasés 4 / Toke / Individuaina
Socially owned Tjetér - Shpella - / Drzavina
Land / / Single possessor
IR Poljoprivredno -
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P-70917048-00072-1 KACANIK / Kaganik / PARCELE / Proné shoqérore DUSHKAJA / 3783 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Kacanik PARCELA/ Drushtvena DUSHKAJA / Kullosat - Kullosg individual
KACANIK Kaganik pareel Imovina DUSHKAJA EKlasés4/ / { Individualna

Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
‘R 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture

P-70917048-00568-2 KACANIK / Kaganik PARCELLE / Proné shogérore MOTEL 7668 Toké Ndértimore ~ /1 Posedim
KACANIK Kacanik PARCELA / Drushivena MOTEL / Shtépi-Ndértese - / individual
KACANIK Kaganik parcel Imovina MOTEL Toké Ndértimore - / Individualna

Socially owned Oborr - / Drzavina
Land Gradjevinsko Single possessor
{ zemljiite - Kuca-
Zgrada -
Gradjevinsko
zemljiste - Dvoriste
-/}
Construction land -
House-Building - /
Construction land -
BackYard - / /

P-70917048-00568-3 KACANIK / Kaganik PARCELL. / Prong shogérore MOTEL/ 2397 Toké Ndértimore - 1/1 Posedim
KACANIK Kacanik PARCELA/ Drushtvena MOTEL/ Shtépi-Ndértese - / individual
KACANIK parcel Imovina MOTEL Toké Ndértimore - { Individualna

Socially owned Oborr - / / Drzavina
Land Gradjevinsko { Single possessor
/ zemljiste - Kuca-
Zgrada - /
Gradjevinsko
zemljiste - Dvoriste
-1/

Construction land -
House-Building -
Construction land -

BackYard- / /

P-70917048-00682-0 KACANIK/ PARCELL / Proné shoqérore VORRET TE 4259 Toké Ndértimore - 1/1 Posedim
KACANIK/ PARCELA./ Drushivena BELJANET/ Shtépi-Ndértese - / individual
KACANIK parecel Imovina VORRET TE Bujqésore - / Individualna

Socially owned BELJANET Kullosat - Kullosé Drzavina
Land VORRET TE EKlasés 4/ / / Single possessor
/R BELJANET Gradjevinsko
zemljiste - Kuca-
Zgrada - /
Poljoprivredno -
Pa¥njaci - Pasnjak
4 Klase/ /

Construction land -
House-Building -
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
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PARCELE /

P-70917048-00888-0 KAGANIK / Kaganik / Proné shoqérore SANATORIUM / 4531 Toké Ndértimore - 1/1 Posedim
KACANIK / Kacanik . PARCELA / Drushtvena SANATORITUM / Shtépi-Ndértese - / individual
KACANIK Kaganik parcel Imovina SANATORITUM Toké Ndértimore - / Individualna
Socially owned Oborr- / / Drzavina
Land Gradjevinsko Single possessor
R zemljidte - Kuca-
Zgrada -
Gradjevinsko
zemljifte - Dvorniste
-1/
Construction land -
House-Building - /
Construction land -
BackYard -
P-70917048-00889-0 KACANIK./ Kaganik | PARCELLE / Proné shogérore SANATORITUM 8863 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK . Kacanik . PARCELA / Drushivena SANATORIJUM Pyjore - Mal individual
KACANIK Kaganik parcel Imovina SANATORIUM Klasés 3 / Individualna
Socially owned fumsko - umsko Drzavina
Land zemljiSte - Suma 3 / Single possessor
'R Klase/ /
Forestry - Forest -
3rd Class Forest / /
P-70917048-00390-0 KACANIK/ Kaganik / PARCELE / Proné shogérore SANATORIJUM / 2099% Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Kacanik / PARCELA / Drushtvena SANATORIIUM / Livadhet - Livadh 1 individual
KACANIK Kaganik parcel Imovina SANATORIIUM Klasés 6 / / Individualna
Sacially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Livade - Livada 6 / Single possessor
/R Klase/ /
Agriculture -
meadow - 6th Class
Meadow /
P-70917048-00891-0 KACANIK/  |Kaganik/ PARCELE/ | Prong shogérore SANATORIJUM / 5189 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Kacanik / PARCELA/ Drushtvena SANATORITUM / Livadhet - Livadh I individual
KACANIK Kaganik parcel Imovina SANATORITUM Klasés 6/ / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Livade - Livada 6 ' Single possessor
/IR Klase / /
Agriculture -
meadow - 6th Class
Meadow / /
P-70917049-00101-0 KACANIK / Kovagece | PARCELE / Proné shoqérore ZALI TE MULINI / 9176 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Kovacevac / PARCELA / Drushtvena ZALI TE MULINI/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Trimori parcel Imovina ZALITE MULINI EXlasés 4/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pa3njaci - Pasnjak Single possessor
/R 4Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture
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P-70917049-00234-0 _Cwmu}Z:Q Kovagec / PARCELE / Proné shoggérore LUGA NEQE / 31151 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Kovacevac / PARCELA / Drushtvena LUGA NEQE / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Trimori parcel Imovina LUGA NEQE EKlasés 4/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak / Single possessor
R 4Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture /
P-70917049-00269-0 KACANIK/ Kaovacec / PARCELE / Proné shogérore LUGA NEQE/ 34616 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Kovacevac / PARCELA/ Drushtvena LUGA NEQE/ Kullosat - Kullosg individual
KACANIK Trimori parcel Imovina LUGA NEQE E Klasés 4/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak ' Single possessor
R 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture
P-70917049-00283-0 KACANIK / Kovagec/ PARCELH / Proné shoqérore KODRA LJOSHIT / 17108 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Kovacevac / PARCELA / Drushtvena KODRA LIOSHIT / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Trimeri parcel Tmovina KODRA LJIOSHIT EKlasés 4/ / / Individuaina
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pa¥njaci - Pasnjak Single possessor
'R 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917049-00603-0 KACANIK/ Kovagee / PARCELLE / Proné shogérore TE MULLINI/ 4383 Toké Tjetér - 1/1 Poseditn
KACANIK / Kovacevac / PARCELA / Drushtvena TE MULLINI/ Shpella - / Toké individual
KACANIK Trimori parcel Imovina TE MULLINI Ndé&rtimore - / Individualna
Socially owned Shtépi-Ndértese = / Drzavina
Land / / Single possessor
'R Ostalo Zemljiste -
Pecina - /
Gradjevinsko
zemljiste - Kuca-
Zgrada- / /f
OtherLand - alcove
- { Construction
land - House-
Building - / /
P-70917052-00068-0 KACANIK / Kotling / PARCELIE / Prong shogérore JEZERA / 1960 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Kotlina / PARCELA/ Drushtvena JEZERA / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imovina JEZERA EXKlasés 5/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
/R 5 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
asture / /
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P-70917052-00069-0 KACANIK / Kotling / PARCELE / Proné shoqérore JEZERA 57239 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK Kotlina PARCELA / Drushtvena JEZERA Pyjore - Mal I individual
KAGCANIK Lumbardhi parcel Imovina JEZERA Klasés 5 { Individualna
Socially owned fnmsko - fumsko Drzavina
Land zemljidte - Suma 5 / Single possessor
R Klase
! Forestry - Forest -
5th Class Forest/ /
P-70917052-00120-0 KACANIK / Kotling PARCELE / Proné shoqérore JEZERA 6503 Bujgésorc - 1/1 Posedim
KACANIK Kotlina PARCELA / Drushtvena JEZERA Kullosat - Kullosg individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imovina JEZERA E Klagés 5/ / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak / Single possessor
R 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pastare
P-70917052-00132-0 KACANIK / Kotling PARCELE / Proné shoqérore FUSHA./ 15225 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Kotlina/ PARCELA / Drushtvena FUSHA / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imavina FUSHA E Klasés 4/ / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Painjaci - Pasnjak Single possessor
R 4Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture
P-70917052-00154-0 KACANIK / Kotling / PARCELE / Proné shoqérare FUSHA / 18796 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK / Kotlina / PARCELA / Drushtvena FUSHA / Pyjore - Mal | individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imovina FUSHA Klasés 5/ / Individualna
Socially owned Fumsko - jumsko Drzavina
Land zemljite - Suma 5 / Single possessor
/R Klase/ /
Forestry - Forest -
5th Class Forest / /
P-70917052-00232-0 KACANIK / Kotling PARCELE / Proné shoqérore DROSHAC 20136 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Kotlina / PARCELA / Drushtvena DROSHAC Kullosat - Kullosé individual
KACANIK  #|Lumbardhi parcel Imovina DROSHAC EKlasts 4/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak / Single possessor
/R 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917052-00293-0 KACANIK / Kotliné / PARCELE / Proné shoqérore JEZERA / 11262 Bujgésore « 1/1 Posedim
KACANIK Kotlina / PARCELA / Drushtvena JEZERA |/ Kullosat - Kullosg individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imovina JEZERA EXKlasés 57/ / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Padnjaci - Posnjak / Single possessor
/R 5 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pastare / /
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P-70917052-00511-0 KACANIK / Kotling PARCELE / Proné shogérore DROSHAC 36341 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK Kotlina PARCELA / Drushtvena DROSHAC Pyjore - Mal I individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imovina DROSHAC Klasés 6 / Individualna
Socially ownexd sumisko - §umsko Drzavina
Land zemljidte - Suma 6 Single possessor
R Klase
Forestry - Forest -
Gth Class Forest/ /
P-70917052-00512-0 KACANIK / Kotling PARCELE / Proné shogérore DROSHAC 26026 Toke Tjetér - 1/1 Poscdim
KACANIK Kotlina PARCELA / Drushtvena DROSHAC Shpella - individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imovina DROSHAC Ostalo Zemljiste - / Individualna
Socially owned Pecina- / / Drzavina
Land OtherLand - alcove / Single possessor
R -1
P-70917052-00608-0 KACANIK / Kotling PARCELE / Prong shoqérore KRIT 84977 Bujgésore - 1/% Posedim
KACANIK Kotlina PARCELA / Drushtvena KRIT Kullosat - Kullosg individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imovina KRIT E Klasés 7/ | / Individualna
Socially owned Poljoprivtedno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak / Single possessor
U 7 Klase ! /
Agriculture -
pasture - 7th Class
Pasture / /
P-70917052-00737-0 KACANIK / Kotling / PARCELLE / Proné shogérore KRIT/ 38818 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK Kotlina / PARCELA / Drushtvena KRIT Pyjore - Mal I individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imovina KRIT Klasgs 5/ / / Individualna
Socially owned Sumsko - fumsko Drzavina
Land zemljilte - Suma 5 / Single possessor
/R Klase/ /
Forestry - Forest -
5th Class Forest/ /
P-70917052-00799-0 KACANIK / Kotliné / PARCELLE / Proné shoqérore KRIT/ 35439 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK . Kotlina / PARCELA / Drushtvena KRIT/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imovina KRIT EKlasés 7/ / Individualna
Sacially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
laY) 7 Klase/ /
Agriculture -
pasturc = 7th Class
Pasture / /
P-70917052-00850-0 KACANIK / Kotling / PARCELE / Proné shogérore QAFA KEPIT/ 776976 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK / Kotlina PARCELA / Drushtvena QAFA KEPIT/ Pyjore - Mal I individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imovina QAFA KEPIT Klasgs 5/ / { Individualna
Socially owned jumsko - Sumskoe Drzavina
Land zemljiste - Suma 3 Single possessor
/R Klase / /
Forestry - Forest -
Sth Class Forest/ /
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P-70917052-00851-0 KACANIK / Kotling / PARCELE / Proné shogérore QAFA KEPIT/ 11797 Bujggsore - 1/1 Posedim
KACANIK Kotlina / PARCELA/ Drushtvena QAFA KEPIT / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Lumbardhi parcel Tmovina QAFA KEPIT E Klasés 7/ / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Painjaci - Pasnjak / Single possessor
R 7 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 7th Class
Pasture / /
P-70917052-00976-0 KACANIK / Kotling PARCELE/ Proné shogérore KRIT 99922 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK / Kotlina PARCELA f Drushtvena KRIT Pyjore - Mal I individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imovina KRIT Kliasés 7/ / Individualna
Sacially owned $umsko - Sumske Drzavina
Land zemlji§te - Suma 7 " Single possessor
R Klase
Forestry - Forest -
Tth Class Forest/ /
P-70917052-01069-0 KACANIK / Kotling PARCELE / Proné shogérore KATUN 11799 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK Kotlina PARCELA/ Drushtvena KATUN Pyjore - Mal [ individual
KACANIK Lumbardhi parcel [movina KATUN Klpsés 6/ / f Individualna
Socially owned $umsko - fumsko Drzavina
Land zemlji§te - Suma 6 / Single possessor
R Klase /
Forestry - Forest -
6ih Class Forest / /
P-70917052-01108-0 KACANIK/ Kotling / PARCELE / Proné shogérore KRIT 30286 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK./ Kotlina / PARCELA./ Drushtvena KRIT/ Pyjore - Mal I individual
KACANIK Lumbardhi parcel Imovina KRIT Klasés 6/ / { Individualna
Secially owned fumsko - sumsko Drzavina
Land zemljiite - Suma 6 / Single possessor
R Klase / /
Forestry - Forest -
6th Class Forest/ /
P-70917064-00298-0 KACAN K/ Nikay / PARCELL / Proné shogérore KAMENICA 1898 Bujgésore - Arat - 1/1 Posedim
KACANIK Nikaj / PARCELA/ Drughtvena KAMENICA Aré E Klasés 4 individual
KACANIK Nikaj parcel Imovina KAMENICA Poljoprivredno - / Individualna
Socially owned Njive - Njiva 4 Drzavina
Land Klase / / / Single possessor
/ Agriculture -
Arable - 4th Class
Arable Land/ /
P-70917064-00299-0 KACANIK / Nikaj / PARCELE / Proné shogérore KAMENICA / 2997 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK Nikaj / PARCELA / Drushtvena KAMENICA / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Nikaj parcel Imovina KAMENICA EKlasés 4/ / { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
/ 4 Klase/ / ,
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
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P-70917064-00626-0 KACANIK / Nikaj / PARCELE / Proné shoqérore ROVAN/ 2343t Bujgésore - 1/1 Posedim J
KACANIK Nikaj / PARCELA / Drushtvena ROVAN/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Nikaj parcel Tmovina ROVAN EKlasés 4/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Patnjaci - Pasnjak / Single possessor
/ 4 Khase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917064-00632-0 KACANIK / Nikaj / PARCELE / Proné shoqérore ROVAN/ 3308 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK Nikaj / PARCELA./ Drushtvena ROVAN/ Kullosat - Kullosg individual
KACANIK Nikay parcel Imovina ROVAN E Klasés 4/ / { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Dizavina
Land Pasnjaci - Pasnjak Single possessor
/ 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture
P.70917064-00633-0 KACANIK/ Nikaj / PARCELE / Prong shoqgrore ROVAN/ 47460 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK Nikaj / PARCELA / Drushtvena ROVAN/ Pyjore - Mal I individual
KACANIK Nikaj parcel Imovina ROVAN Klasés 3/ / { Individualna
Socially owned $umsko - fumsko Drzavina
Land zemljiste - Suma 3 Single possessor
/ Klase
Forestry - Forest -
31d Class Forest/ /
P-70917064-00634-0 KACANIK/ Nikaj / PARCELE / Proné shogérore ROVAN/ 57897 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Nikaj / PARCELA / Drushivena ROVAN/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Nikay parcel Imovina ROVAN EKlasés 4/ / { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Padnjaci - Pasnjak Single possessor
/ 4 Klase / /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture
P-70917064-00790-0 KACANIK / Nikaj / PARCELE / Proné shogérore PROVOLIA / 2382 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Nikaj / PARCELA / Drushtvena PROVOLIA / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Nikaj parcel Imovina PROVOLIA EKlasés 2/ / { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pa¥njaci - Pasnjak / Single possessor
/ 2Klase/ /
Agriculture -
pasture - 2nd Class
Pasture / {
P-70917064-00791-0 KACANIK / Nikaj / PARCELL / Proné shogérore PROVOLIA / 3984 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Nikaj / PARCELA / Drushtvena PROVOLIA/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Nikaj parcel Imovina PROVOLIA EKlasgs 2/ / / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak / Single possessor
! 2 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 2nd Class
Pasturc / /
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P-70917074-00085-0 KACANIK / Reké / PARCELE / Proné shogérore ROGA DEPONIIA / 4926 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Reka . PARCELA / Drushtvena ROGA DEPONUJA / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Malésia parcel Tmovina ROGA DEPONTJA E Klasés 3/ / Individuzlna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pa¥njaci - Pasnjak ! Single possessor
f 3Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture / /
P-70817074-00087-1 KACANIK / Reké PARCELE / Proné shogérere KAMENICA 18054 Toké Tjetér - 1/1 Posedim
KACANIK / Reka PARCELA / Drushtvena DEPONIIA Shpella- / / individual
KACANIK Malésia parcel Imovina KAMENICA Ostalo Zemljiste - / Individualna
Socially owned DEPONIIA / Pecina- / / Drzavina
Land KAMENICA OtherLand - alcove Single possessor
i DEPONIIA -/
P-70917074-00102-0 KACANIK / Reke PARCELE / Proné shog KAMENICA 3000 Bujqgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Reka PARCELA./ Drushtvena DEPONIA Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Malésia parcel Imovina KAMENICA E Klasés 3 / / Individualna
Socially owned DEPONIJA / Poljoprivredno - Drzavina
Land KAMENICA Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
! DEPONIJA 3Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture
P-70917074-00121-0 KACANIK / Reké PARCELI / Pron& shoqérore KAMENICA 6908 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Reka / PARCELA / Drushtveta GOVEDARI/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Malésia pareel Imovina KAMENICA E Klasés 3/ / { Individualna
Socially owned GOVEDARI/ Poljoprivredno - Drzavina
Land KAMENICA Painjaci - Pasnjak / Single possessor
! GOVEDARI 3 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture / /
P-70917074-00156-0 KACANIK / Reké PARCELLE / Proné shogérore KAMENICA 5660 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK Reka PARCELA / Drushtvena DEPONIJA / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK MalEsia parcel Imovina KAMENICA EKlasés 3/ f Individualna
Socially owned DEPONIJA / Poljoprivredno - Drzavina
Land KAMENICA Pagnjaci - Pagnjak / Single possessor
IR DEPONIA 3Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pagture / /
P-70917074-00382-0 KACANIK / Reké / PARCELL / Proné shoqérore RESULA / 16123 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / Reka / PARCELA / Drushtvena RESULA / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Malésia parcel Imovina RESULA E Klasés 4/ / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pasnjaci - Pasnjak Single possessor
f 4Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
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Fotestry - Forest -
5th Class Forest / /

P-70917074-00385-0 KAGCANIK / Reké / PARCELE / Proné shogérore RESULA 14125 Bujqgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Reka PARCELA / Drushtvena RESULA Kuliosat - Kultosé individual
KACANIK Malésia pareel Imovina RESULA E Klasgs 4/ { Individualna
Socually owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pa¥njaci - Pasnjak / Single possessor
, 4 Klase/ /
Agriculiure -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917074-00737-0 KACANIK / Reké PARCELE / Prong shoqérore SHTRZOVICA/ 16751 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Reka / PARCELA./ Drushtvena SHTRZOVICA / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Malésia parcel Imovina SHTRZOVICA EKlasés 4/ . / Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
/ 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pastyre /
P-70917074-00740-0 KACANIK/ Reké PARCELL / Proné shogérore SHTRZOVICA / 120844 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK Reka PARCELA / Dmshtvena SHTRZOVICA / Pyjore - Mal I individual
KACANIK Malésia pareel Imovina SHTRZOVICA Klasés 3/ / / Individualna
Socially owned Surnsko - fumsko Drzavina
Land zemljite - Suma 3 / Single possessor
/ Klase
Forestry - Forest -
3rd Class Forest/ /
P-70917075-00010-0 KACANIK / Runjevé / PARCELE / Proné shogérore DUSHKAJA / 10792 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Runjevo / PARCELA / Drushtvena DUSHKAIJA / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Runeva parcel Imovina DUSHKAJA EKlasés 5/ { Individualna
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Padnjaci - Pasnjak Single possessor
/R 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture
P-70917075-00098-0 KACANIK / Runjevé PARCELL / Proné shogérore THEP / 217 Toké Tjetér - Jo 1/1 Posedim
KACANIK / Runjevo / PARCELA / Drushtvena THEP / Pjellore - / / individual '
KACANIK Runeva pareel Imovina THEP Ostalo Zemljiste - / Individualna
Socially owned Neplodno- / / Drzavina
Land OtherLand - / Single possessor
/R Unproductive - /
P-70917075-00099-0 KACANIK / Runjevé / PARCELE / Proné shogérorc THEP / 6255 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK / Runjevo / PARCELA / Drushtvena THEP/ Pyjore - Mal I individual
KACANIK Runeva parcel Imovina THEP Klasés 5/ / { Individualna
Socially owned Sumsko - fumsko Drzavina
Land zemljiste - Suma § / Single possessor
/'R Klase /
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Forestry - Forest -
5th Class Forest/ /

P-70917075-00135-0 KACANIK / Runjevé / PARCELLE / Proné shoqérore THEP / 18023 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim .g
KACANIK Runjevo / PARCELA/ Drushtvena THEP / Pyjore - Mal 1 individual
KACANIK Runeva parcel Imovina THEP Klasés 5 / Individualna
Socially owned fumsko - fumsko Drzavina
Land zemljiste - Suma 5 Single possessor
R Klase
Forestry - Forest -
5th Class Forest/ /
P-70917075-00137-0 —Qrﬂ}Z_ﬁM / Runjevé PARCELE / Proné shoqérore THEP / 68200 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANI Runjevo / PARCELA/ Drushtvena THEP / Pyjore - Mal I individual
KACANIK Runevh parcel Imovina THEP Kiasgs 5/ { Individualna
Socially owned sumsko - Sumsko Drzavina
Land zemljiste - Suma 5 / 8ingle possessor
R Klase
Forestry - Forest -
5th Class Forest/ /
P-70917075-00139-0 KACANIK / Runjevé PARCELE / Proné shogérore THEP / 39123 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK./ Runjevo / PARCELA/ Drushtvena THEP / Pyjore - Mal I individual
KACANIK Runeva parcel Imovina THEP Klasés 4 / / Individualna
Socially owned gumsko - fumsko Drzavina
Land zemljidte - Suma 4 / Single possessor
R Klase
Forestry - Forest -
4th Class Forest/ /
P-70917075-00227-0 KACANIK / Runjevé PARCELLE / Proné shogérore AISHTA 11060 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK / Runjevo / PARCELA / Drushtvena AISHTA/ Pyjore - Mal | individual
KACANIK Runeva parcel Imovina AISHTA Klasés 4/ / / Individualna
Socially owned Sumsko - Sumsko Drzavina
Land zemljidte - Suma 4 Single possessor
/R Klase/ /
Forestry - Forest -
4th Class Forest/ /
P-70917075-00481-0 KACANIK / Runjevé / PARCELLE / Prong shogérore RROGA E MADHE 28154 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK Runjevo / PARCELA / Drushtvena Pyjore - Mal I individual
KACANIK Runeva parcel Imovina RROGA E MADHE Klasss 5 / Individualna
Socially owned / sumsko - Sumsko Drzavina
Land RROGA E MADHE zemljidte - Suma 5 I Single possessor
R Klase/ /
Forestry - Forest -
5th Class Forest/ /
P-70917080-00202-0 KACANIK / Sliating / PARCELIL / Proné shogérore SUKULAR/ 15642 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK Slatina / PARCELA / Drushtvena SUKULAR / Pyjore - Mal I individual
KACANIK Blerana parcel Imovina SUKULAR Klasés 5/ / / Individualna
Socially owned Sumsko - fumsko Drzavina
Land zemljidte - Suma 5 / Single possessor
/R Klase/ /
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Forestry - Forest -

5th Class Forest / /

P-70917080-00203-0 KACANIK / Sllating / T PARCELE/ Proné shoqérore SUKULAR 13712 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Slatina PARCELA / Drushtvena SUKULAR Kullpsat - Kullosé individual
KACANIK Blerana parcel Imovina SUKULAR E Klasés 6 / / Individualna
Sacially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak / Single possessor
R 6 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 6th Class
Pasture/ /
P-70917080-00210-0 KACANIK / Sllatiné / PARCELE. / Proné shoqérore SUKULAR 11866 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Slatina PARCELA / Drushtvena SUKULAR Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Blerana parcel Imovina SUKULAR EKlasés 6/ / / Individuaina
Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
U 6 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 6th Class
Pasture
P-70917085-00204-0 KAGANIK / Stagove PARCELE/ Proné shoqérore SHORTE ZABELI 27579 Bujqésore - 1/1 Posedim
KACANIK Stagova / PARCELA/ Drushtvena PRON/ Kullosat - Kullosg indivicdual
KACANIK Stagovi parcel Imovina SHORTE ZABELJI E Klas€s 4/ / / Individualna
Socially owned PRON/ Poljoprivredno - Drzavina
Land SHORTE ZABELJ Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
/ PRON 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917085-00205-0 KACANIK/ Stagové / PARCELE / Proné shoqérore SHORTE ZABELJI 11602 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Stagove / PARCELA / Drushtvena PRON / Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Stagovi parcel Imovina SHORTE ZABELJI E Klasés 5/ / / Individualna
Socially owned PRON/ Poljoprivredno - Drzavina
Land SHORTE ZABELN Pagnjaci - Pasnjak Single possessor
! PRON 5 Klase / /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture |
P-70917085-00206-0 KACANIK / Stagovi PARCELLE / Proné shogérore SHORTE ZABELJI 19103 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK / Stagovo / PARCELA/ Drushtvena PRON/ Pyjore - Mal 1 individual
KACANIK Stagovi pareel Imovina SHORTE ZABELIJI Klasés 5/ / { Individuaina
Socially owned PRON/ sumnsko - fumsko Drzavina
Land SHORTE ZABELI zemljidte - Suma 3 / Single possessor
/ PRON Klase
Forestry - Forest -
5th Class Forest/ /
P-70917085-00298-0 KACANIK/ Stagové PARCELI / Proné shoqérore SHORTE KODRA / 40446 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK / Stagovo / PARCELA/ Drushtvena SHORTE KODRA / Pyjore - Mal individual
KACANIK Stagove parcel Imovina SHORTE KODRA Klasés 5 / Individualna
Socially owned $umsko - sumsko Drzavina
Land zemljiste - Suma 5 / Single possessor
. / Klase /
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P-70917085-00377-0 Teacank/  [suagove PARCELE/ | Proné shogérere KOOXHINO BRDP | 41216 Bujggsore - | 1/1 Posedim g
KACANIK Stagove / PARCELA / Drushtvena GURISHTE Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Stagové parecel Imovina KOOXHING BRDP EKlasés 4 / / Individualna
Socially owned GURISHTE Poljoprivredno - Drzavina
Land KOOXHINO BRDP Padnjaci - Pasnjak / Single possessor
/ GURISHTE 4 Klase / /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /
P-70917085-00730-0 KACANIK / Stagové / PARCELE / Prané shogérore KUMLLISHTA- 245659 Pyjor - Tokat 1/1 Posedim
KACANIK Stagovo / PARCELA / Drushtvena SHPAT/ Pyjore - Mal 1 individual
KACANIK Stagove parcet Imovina KUMLLISHTA- Kiasés 3/ / / Individualna
Socially owned SHPAT/ $umsko - sumske Drzavina
Land KUMLLISHTA- zemljiste - Suma 3 Single possessor
/ SHPAT Klase
Forestry - Forest -
3rd Class Forest/ /
P-70917086-00401-0 KACANIK / Kaganik | Vjetér PARCELE / Proné shoqérore GLLAVICA 34594 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK { PARCELA / Drushtvena GLLAVICA Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Stari Kacanik parcel Imovina GLLAVICA E Klasés 4/ / / Individualna
Kaganiku [ Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Vijetér Land Pagnjaci - Pasnjak Single possessot
! 4Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture
P-70917086-00418-0 _A>M>ZE\ Kaganik ! Vjetér PARCELE / Proné shogérore MAHALLA E 2001 Bujgésore - 1/1 Pasedim
KACANIK / /s PARCELA / Drushtvena PERZHVE/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Stari Kacanik parcel Imovina MAHALLA E EKlasés 3/ / { Individualna
Kacaniku | Socially owned PERZHVE / Poljoprivredno - Drzavina
Vjetér Land MAHALLA E Pasnjaci - Pasnjak / Single possessor
/ PERZHVE 3 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture
P-70917086-00419-0 KACANIK / Kaganik I Vjeter PARCELE/ Proné shogérere MAHALLAE 2950 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / / PARCELA / Drushtvena PERZHVE Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Star1 Kacanik pareel Imovina MAHALLA E EKlasés 4/ / { Indwvidualna
Kaganiku I Socially owned PERZHVE/ Poljoprivredno - Drzavina
Vijelér Land MAHALLA E Pa3njaci - Pasnjak / Single possessor
PERZHVE 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture
P-70917086-00421-0 KACANIK / Kaganik I Vjetér PARCELE, / Proné shoqérore MAHALLAE 6551 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / ! PARCELA./ Drushtvena PERZHVE Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Stari Kacanik / parcel Imovina MAHALLAE E Klasés 3 / / Individualna
Kaganiku 1 Socially owned PERZHVE / Poljoprivredno - Drzavina
Vietér Land MAHALLAE Paknjaci - Pasnjak Single possesser
/ PERZHVE 3Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture / /

Printuar nga / Oditampant od / Printed by: Visar.Mulaku | PersonifOsoba/Person: Komuna ¢ Kaganikut |

25729



\vomn&_:

P-70917086-00576-0 KACANIK / Kacanik [ Vietér| PARCELR / Proné shoqérore BOTA / 28990 Bujgésare - 1/1
KACANIK / PARCELA / Drushtvena BOTA. / Kullosat - Kullosg individual
KACANIK Stari Kacanik parcel Imovina BOTA E Klasés 5/ / { Individvalna

Kaganiku I Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Vjetér Land Pasnjaci - Pasnjak Single posscssor
/ 5Klase/ /
Agriculture -
pasture - 5th Class
Pasture |

P-70917086-00728-0 KAGCANIK / Kaganik I Vjetér | PARCELE / Proné shogérore RAZORI TE ZYRA 4684 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK / i PARCELA / Drushtvena E VENDIT / Pemishiet - individual
KAGCANIK Stari Kacanik / parcel Imovina RAZORITE ZYRA Pemisht? E Klasés / Individualna

Kaganiku [ Socially owned E VENDIT / 3/1 Drzavina
Vjetér Land RAZORITE ZYRA Poljoprivredno - Single possessor
/ E VENDIT Voenjact - Vocnjak
3 Klase/ /
Agriculture -
orchard « 3rd Class
Orchard / /

P-70917093-00156-1 KACANIK / Koxhaj / PARCELE / Proné shogérore MERAIJA / 16308 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Koxhaj / PARCELA / Drushtvena MERAIJA / Kuilosat - Kullosé individual
KACANIK Koxhaj parcel Imovina MERAJA EKlasés 4/ / Individuaina

Socially owned Bujgésore - Drzavina
Land Kullosat - Kullosé Single possessor
EKlasés 3/ /
Poljoprivredno -
Pa#njaci - Pasnjak
4 Klase /
Poljoprivredno -
Pagnjaci - Pasnjak
3 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture /

P-70917083-00156-2 KACANIK / Koxhaj / PARCELE / Proné¢ shogtrore MERAJA / 14974 Bujqésore - 1/1 Posedim 13.12.2013
KACANIK / Koxha) / PARCELA / Drushtvena MERAJA/ Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Koxhaj parcel Imovina MERAJA E Klasés 4/ / / Individualna

Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Pa¥njaci - Pasnjak / Single possessor
! 4 Klase/ /
Agriculture -
pasture - 4th Class
Pasture / /

P-70917093-00391-0 KACANIK / Koxhaj / PARCELE / Proné shogérore MERATA / 6209 Bujgésore - 1/1 Posedim
KACANIK Koxhaj / PARCELA / Drushtvena MERAIJA / Kullosat - Kullos# individual
KACANIK Koxhaj parcel Imovina MERAJA E Klasés 3/ / / Individnalna

Socially owned Poljoprivredno - Drzavina
Land Padnjaci - Pasnjak Single possessor
/ 3Klase/ /
Agriculture -
pasture - 3rd Class
Pasture /
26/29
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P-70917093-00546-0 KACANIK / Koxhaj / PARCELE / Proné shoqérore KATUN RRUGA E 2776 N Bujgésore - ] Posedim

KACANIK / Koxhaj / PARCELA/ Drushtvena RAKES Kullosat - Kullosé individual
KACANIK Koxhaj parcel Imovina KATUN RRUGA E E Klasés 3/ / Individualna

Sociglly owned RAKES Poljoprivredno - Drzavina

Land KATUN RRUGA E Pa¥njaci - Pasnjak / Single possessor
/ RAKES 3Klase/ /
Agricultore -
pasture - 3rd Class
Pasture /
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H. VEREJTJET - PRIMEDBE - CAVEATS

Lloji i sé drejtés
Vrsta prava
Type of the right

Nr i Njésisé kadastrale
Br. Katastarske jedince
Cadastral Unitn no

Zona Kadastrale
Katastarska
Zona Cadastral Zone

Kundérshtuesi/Ankuesi/
Podnosioc Zalbe
Claimant

Lloji i njésisé
Vrsta jedinice
Unit type

Llojii i vérejtjes
Vrsta opomene
Caveat type

Sipérfaqja
(m?)
Povriina
(m?)
Area
(m?)

Komentet
tjeral
QOstali

komentari
Other

comments

Azhuruar
AZurirano
Updated

Vérejtie
Primedba /
Caveat

P-70917049-00269-0

Kovagec /
Kovacevac®
Tnmori

parcelé / parcela / parcel

Verejtjet tiera /
Ostale Primedbe /
Other caveal

34616

VENDIMI

MTAR Nr.
07/73 dt.
30.10.2018
mbi

e tokave pér
ndértimin ¢

DES
Prishting —

(Nr. prot. 06
941/01-

39055; du

05.12.2018)

PERFUNDI

shpronésimin

AUTOSTRA

Hani I Elezit;

06.12.2018

Vérejtje /
Primedba /
Caveat

P.70917074-00085-0

Reké /
Reka /
Malésia

parcelé / parcela / parcel

Verejtjet tjera /
Ostale Primedbe /
Other caveat

4926

VENDIMI
PERFUNDI
MTAR Nr.
14/3% dt.
29.03.2018
mbi
shpronésimin
¢ tokave pér
ndértimin ¢
AUTOSTRA
DES
Prishtiné —
Hani I Elezit

30.04.2018

Vérejtje /
Primedba /
Caveat

P-70917074-00087-1

Reké /
Reka /
Malésia «

parcelg / parcela / parcel

Verejtjet tjera /
Ostale Primedbe /
Other caveat

18054

VENDIMI
PERFUNDI
MTAR Nr.
14/38 dt.
29.03.2018
mbi
shpronésimin
e tokave pér
ndértimin ¢
AUTOSTRA
DES
Prishting —

Hani I Elezit

30.04.2018
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